
?a/zq,zz
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

tČo:0otos0g t; oR Ks V HK oddil B, vložka 990' DlČ cZ6010863l

DoDATEK č. 2

ke Sm]ouvě o dílo číslo: 2022/33zl/o21o

uzavřené dne27.06.2022 podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2ot2 Sb., občanského zákoníku (dále jen
občanský zákoník).

l. SMLUVNí STRANY

7/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička - místopředseda představenstva a ředitel společnosti
tčo: 60108631
DlČ: cz6o1o8631
bankovní spojení: čsoB, a.s.
č. účtu: 176993j.3/0300
telefon: 466 798 4tt
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela _ technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat
a podepisovat: TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice 15L, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: lng. Pavlem Jeništou, předsedou představenstva
tČo: 465069g4
DlČ: cz465o6934
bankovní spojení: ČSoB a.s., pobočka Pardubice
číslo účtu: t7394o93/o30o
telefon: +420466822640
fax:

e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: lng. ondřej Sedláček, výrobníředitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku pod!e zákonač.89|2oL2Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 2

Dodatek č. 2 k soD ostřetín, Vysoká u Holic - vodovod



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo o0 toaoe t: oR Ks V HK oddil B' VloŽka stJtl, DlČ cZ60 10863l

ll. pŘroruĚr DoDATKU

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla (méněpráce a vícepráce) a s tím související změně
ceny díla. Specifikace změny rozsahu díla je popsána v 7Lč.2, který je přílohou tohoto dodatku.

článek lv. CENA DíLA, odst. 1/ se upravuje následovně:

L/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH

Cena dle Dodatku č. 1, bez DPH

Cena dle Dodatku č.2, bez DPH

3 847 059,46 Kč

-272t51"75Kě
-t69247,3oKč,

Cena CELKEM, bez DPH 3 405 660,41 Kč

(slovy: třim ilony čtyřistatpěttisícšessetšedesát41/100 Korun českých)

tll. zÁVĚREčttÁ usrnruovENí

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne27.06.2022, Dodatku č. 1ze dne 31. I0.2022,
nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č' 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Přílohy: 1' Změnový list č'2
" 2.Rozpočet méněpracía víceprací

V Pard ubicích dne ...á2;./.(,...?? z'? V P a rd u b i c íc h d n e .... {-.?..,.r'. /-'..14 7--7_

Za objednatele Za zhotovitele:v.)ĎŮVÓpY A'(ÁNÁt!ffÁeř
* . PÁRL\UB!ťE" a"s.
t cpJ,Jlto.2014, .5]0 02 Í'lrRDUB lCE

'(€ 
60 10 oe:1 i_llČ cz5.ltoualt

Cll l,.i ;-ti(:, c,ií;1, L, r:.:..... rJ,

lng. Aleš Vavřička
m ístopředseda představenstva
a ředitelspolečnosti
Vodovody a kanalizace Pardubi

(431

lng. PavelJeništa
Předseda představenstva

KVIS Pardubice a.s

'tsl

53

c746516934
Tol,: 466 822 640

93446S

a.s.

Dodatek č. 2 k soD ostřetín, Vysoká u Holic - vodovod



osTŘETíN _ VYsoKÁ U Houc PRoPoJEtuí vooovo DN15O
Změn list č.: 02

odměrkov'ý a doměrkov'ý změnovrý list

dotčená změnou: : 01- Proob nívodovodů DN 150

01 - Propojení vodovodů DN 150
Původní návrh:
V původním návrhu bylo navrženo:
- vodovodních přípojek d32 v délce 54 m / 9ks
- vodovodního potrubí d63 v délce 17 m/ vodovodních přípojek 2ks
- vodovodního potrubí d150 v délce 271 m

Skutečné provedení:
-vodovodních přípojek d32 v délce 70,6 m / L2ks- přibyly přípojky pro nemovitosti čp 51 a čp
57 a pro nemovitost čp 55 byla změněná z dimenze d53 na d32'
- vodovodního potrubí d63 v délce Lo,S mlvodovodních přípojek Oks- přípojka pro čp 74 byla
provedená v dimenzid40 a přípojka pro nemovitost čp 55 byla provedená v dimenzid 32
- vodovodní přípojka d40 v délce 11,1 m- přípojka pro nemovitost čp 74
- vodovodního potrubíd160 v délce 269,5 m
- vodovodní potrubí d90 v délce 3,7 m- napojení hydrantu u čp 20

Závěr:
-vodovodních přípojek d32 navýšení délky o 16,5 m / navýšení o 3 ks.
- vodovodního potrubí d63 zkrácení délky o 6,5 m / odečet 2ks přípojek
- vodovodní přípojka d40 navýšení délky o LL,L m/ navýšení o ]. ks přípojky
- vodovodního potrubí d150 zkrácení délky o 1,5 m
- vodovodní potrubí d90 prodlouženídélky o 3,7 m
- prodloužení řadů je uvažováno 2 m ve zpěvněných plochách a 2L,4 m V rostlém terénu
- dále bylo provedeno o 682,5 m2 méně asfaltů a frézování s postřikem

Změna je realizovanú v souladu se zókonem o zadávání veřejných zokózek 5222, odstavce 4.



REKAPITULAcE oBJEKTŮ sTAVBY A souPlsŮ PRAcí _ zmĚruoyÍ llsr č.z

Stavba: osrŘeríN _ VYsoxÁ u Hollc PRoPoJENÍ vooovooŮ DNíso

vÉruĚpnÁcr - 336 4L2,7I Kč

vícrpnÁcr 167 165,30 Kč

zvtĚruoy t_lsr Č. 2 cELKEM - 169 247,4LKč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

1 101_P45_2'l -l_et
osTŘETiN - VYsoKÁ U Hollc PRoPoJENíVoDoVoDÚ DN15o - MÉNĚPRÁoE

KSO:
Místo

Zadavatel

Uchazeč:
KVIS Pardubice a.s

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ:

IC:
DlČ:

IC:

DlČ:

rl:
DlČ:

24. 5.2022

46506934
c246506934

Cena bez DPH 336 412,71

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Základ daně
336 112,71

0,00

Výše daně
70 646,67

0,00

Gena s DPH v czK 407 059,38

Přojektant

DaÍum a oodois:

Zpracovatel

Razílko Datum a podpis: Razílko

Objednavatol

Datum a podpis: Razítko

uchazeě

Datum a podpis: Razítko

Stena'l 222



REKAP|TULAGE oBJEKTŮ STAVBYA souPlsŮ PRAoí
1101 P45 21-l et

osTŘETiN -vYsoKÁ U Holtc PRoPoJENíVoDoVoDŮ DNíso -MÉNĚPRÁCE

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: KVIS Pardubice a.s.

Kod Popis

Náklady z rozpoětů

0í Propojeni vodovodů DN 150
VRN Vedlejší náklady

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

24.5.2022

Cena bez DPH [CZKI Cena s DPH ICZKI

336 412,71

326 412,71
10 000,00

407 059,38

394 959,38
12 100,00

Slrana2z22



KRYCí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

osTŘETíN - VYsoKÁ U HoLlc PRoPoJENíVoDoVoDŮ DN150 - MÉNĚPRÁCE
Obiekt:

0í - Propojení vodovodů DN í50

KSO:
Místo: ostřetín, m.č. Vysoká u Holic

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ;
DlČ:

IC:

DlČ:

24.5.2022

46506934
c246506934

Zadavalel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Uchazeč:
KVIS Pardubice a.s.

Proiektant:
RECPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: lČ:
RECPROJEKT s.r.o' DlČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s vyuŽitím Cenové soustavy Úns. eotozky, které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'cs ÚRs' a
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky pouŽití těchto poloŽek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací' jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky'urs.cz.

Cena bez DPH 326 412,71

DPH základní
sníŽená

Základ daně
326 412,71

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
68 546,67

0,00

Cena s DPH v czK 394 959,38

Projektant Zpracovatel

Datum a oodois: Razítko Datum a oodois Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko

slÍana3z22

Datum a podpis: RazÍtko



REKAPITULAcE ČleruĚruí souPtsU pnncí

osrŘeríru - wsorÁ U HoLlc pRopo.leruívooovooŮ DN150 - tvÉruĚpnÁcp
Stavba

Obiekt:
0í

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

_ Propojení vodovodů DN í50
ostřetín' m.ě. Vysoká u Holic

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KVIS Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

NákIady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

24.5.2022

RECPROJEKT s.r.o.
RECPROJEKT s.r.o.

Cena celkem [CZK]

326 412,71

326 412,71

1 - Zemní práce 54 600,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidruŽené práce
12-Zemní a
'l'3 --Zemní práce - !9q!9!9lykopévly
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu

54 600,00
o.9q
0,00
0,00

16 - Zemni práce - přemístění výkopku 0,00
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 0,00
18 - Zemní práce - povrchové Úpravy terénu 0,00
27 -Zakládání-základy 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

5 - Komunikace pozemni 235 462,50
56 - Podkladní vrstvy komunikací' letišť a ploch 0,00
57 - Krýy pozemních komunikací letišt'a ploch z kameniva nebo Živičné 235 462,50

8 _ Trubní vedenÍ 36 350,21

85 - Potrubíz trub litinových 0,00
87 - Potrubí z
89 - ostatní konstrukce

5 375,21
0,00

91 - DoplňujÍcí konstrukce a práce pozemních komunikací , letišt'a ploch 30 975,00
9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

slÍana 4 z22



Stavba:

Obiekt:

souPls PRACí

oSTŘETíN - VYSoKÁ U Hollc PRoPoJENí VoDoVoDŮ DN150 - MÉNĚPRÁcE

0í _ Propojenívodovodů DN 150

Místo: ostřetín' m.č. Vysoká u Holic

Zadavatel. Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Uchazeč: KV|S Pardubice a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

24.5.2022

RECPROJEKT s.r.o.
RECPROJEKT s.r.o.

Nák|ady soupisu celkem

HSV

1

11 ruŽené práce

113106192
Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami

D

D

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Zemní

zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2
i dlažeb a dílcú vozovek a ploch s přemístěním hmot na

skládku na yzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
s jakoukoliv yýplni spár strojně plochy iednotlivě do 50 m2 ze silniěních
dílců jakýchkoliv rozměrů, s loŽem z kameniva nebo Živice se spárami
zalÍt'imi cementovou maltou
Poznámka k položce:
budou zpětně pouŽité

panely
9'5-( í '0+2'0'0'50 )

Mezisoučet

a sítí s přemistěním
hmot na skládku na Vzdálenosl do 3 m nebo s naloženim na dopravní
prostředek ručně komunikací pro pěši s loŽem z kameniva nebo Živice 8
s uýplní spár ze zámkové dlaŽbv
Poznámka k položce:
Rozebraná dtažb, bude zpětně pouŽito

zámková dlaŽba
5,5.(1 ,0+2.0,50)
MezisouÓet

Frézování Živičného kýu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1

m pl přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase
podkladu nebo kMu s naloŽenim na dopravn

prostředek plochy přés 500 do 1 000 m2 bez překáŽek V lrase pruhu
šířky do í m, llouštlry vrstw 40 mm
Poznámka k položce:
odstraněni živice -> na sklédku
obrusná Vrstva kom. lll.tř.
264,0-3,0
40,5.1,0
Mezisoučet

Frézování Živičného kýu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do
'l m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase

s
proslředek plochy přes 500 do í 0o0 m2 bez překážek v trase pruhu
šiřky do 1 m, tlouštty vrstw í00 mm
Poznámka k položce:
odstnněni Živice -> na skládku
odstranění podkladní Živice V komunikace lll. tř
264,O-0,4
40,5-1,0
Mezisoučet

nebo pň překopech s
přemistěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naloŽenim
na dopravní prostředek strojně plochyjednotlivě přes 15 m2 z betonu
prostého, o ll. vrstw přes í00 do 'l50 mm
Poznámka k poloŽce:

odstraněnl sc -> na skládku
odstranění cementové stabilizace v komunikace lll. tř
264,O-0,4
40,5"1,0
Mezisoučet

odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100
do 200 mm při překopech strojně pl přes 15 m2

326 4'.12,71

326 412,71

54 600,00

54 600,00

0,00 i
1 K m2 0,000

19,000
19,000

m2 0,000

í 1'000
11

792,000
40,500

500

00294

PP

P

I K 113106023
il

2 126,00 0,00

PP

P

3 113154222

K 113154224

5 113107531

6

K 80,00 54 600,00

0,00

PP

P

PP

P

,00110m2 0,000

105,600
40,500

100

í 05'600
40,500

100

288,00 0,00

PP

P

Rozebrání dlaŽeb při překopech komunikaci pro pěŠí
ze zámkové ručně

m2 682,500

K odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do
150 mm při překopech strojně pl přes 15 m2

m2 0,000

113107522

slÍana 5 z22

m2 0,000 80,00 0



eČ ryp Kód Popis

odstranění podkladů nebo kMů pň překopech inŽenýrských síli s
přemistěnim hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naloŽenim
na dopravni proslředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva
hrubého drceného. o tl. vrstw přes 100 do 200 mm
Poznámka k položce:
odstraněnl kameniva -> na skládku
Mezisoučet
9,5.(1,0+2.0,5)
4,0.1,0
5-q:(1,01?:qq)

Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm
Ďoeasnc zajisieňi podzemniho potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve
slavu i poloze, Ve kteých byla na zálálku zemnich praci a to s
podepřením, vzepřením nebo VWěšenim, případně s ochranným
bedněním, se zřízenim a odstfaněnim zajišťovací konstrukce, s
opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovilé světlosti DN do 200
mm
KŘÍŽENÍs clzíMl ls
STL PLYN [ks]
1,2'(7+7)

stavu i poloze, ve klenich byla na začátku zemních prací a lo s
podepřenim, Vzepřenim nebo vWěšením' připadně s ochranným
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s
opotřebenim hmot potrubi betonového, kameninového nebo
železobetonového do 500 mm
KŘIŽENÍ s clzÍMl ls
KANALIZACE [ks]
1,211+5+13)
součet
Dočasné zajištění kabel a kabelouých trati z 6 Volně

kabelů
ve ve

stavu i poloze, ve kteÚch byla na začátku zemnich prací a to s
podepřením, vzepřením nebo vyvěšenim, případně s ochÍanným
bedněnim, se zřizenim a odslÍaněnim zajištbvací konstrukce' s
opolřebenim hmot kabelů a kabelových tratí z volně loŽenÝch kabelů
KŘÍŽENÍ s clzÍMl ls
sDĚL' VED. PoDz [ks]
1,213+10)
NÍzKÉ NAPĚTí PoDz [ks]
1,2.2
soUčet

MJ Množství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

P

146,1 00
19,000
4,000

11.009
0,000 365,007 K 119001405

PP

m

16,800

22,800
22,800'| '' 
- 

r

o,ooo 
l

't5,600

2,400
18,000

560,00 0,00

I K 119001422-R

PP

PP

m 390,00 0,00

0,000 88,00't0 K

12

121151103

Zemní a
ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm

sejmutí omice strojně pň souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Volný terén
5,2
1,5
1,5
1,5
1,5
2,6
1,1

2.3
1,3
součet
18,5-1 ,5
součet

0,00

m2 0,00

PP

D

5,200
1,500
1,500
1,500
1,500
2,600
1,100
2,300
1,300

'18,500

27,750
27,750

K Příplatek za z|iženi vykopávky v blízkosti podzemnÍho
vedení m3 0,000 543,00

13

11 1 39001 10í

Zemní - hloubené

Příplatek k cenám hloubených Vykopávek za ztíŽeni Vykopávky v
blízkosti podzemniho vedení nebo \^ýbušnin pro jakoukoliv třídu hominy

KŘÍŽENí s clzÍMl ls
STL PLYN [ks]
14
sDĚL. VED. PoDz tks]
I
NízKÉ NAPĚTÍ PoDz [ks]
2
KANALIZACE lksl
19
součet
Hloubeníjam v nesoudÉných horninách třídy

1 a 2 ručně
dna do

Předepsaného proíilu a spádu v homině třidy těžitelnosti l skupiny 1 a 2
nesoudržných

0 00

0,00

PP

14,000

9,000

2,000

19,000

i l- -l

12 K,
i

PP

131113102
I

596,00m3 0,000

slÍana6z22



PČ Typ Kód

13 K 131213101

1313

i15 K í 3't413101
Hlouben horninách třídy těŽitelnosti

830,00

16,500
16,500

0,000

4,500

0,000 2 270,00

3,000

0,000

1,350

0,000 5 560,00

1,350

0,000

P

Popis

Poznámka k poloŽce:

K)PANÉ soNDY
KoPANÁ soNDA 1X1x2 m
0,2-30
MezisouÓet
lHtouueni1am V soúoÉn1icň tróňiňácň tHaý téliteinošti | 

'3skupiny 3 ručně
Hloubeni iam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do
předepsaného proÍilu 8 spádu v homině lřídy těŽitelnosti l skupiny 3
soudrŽných
Poznámka k položce:
xopauÉ sovov
KoPANÁ soNDA 1x1x2 m
0,55-30
Mezisoučet

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,000

9.090

0.000 0,00

PP

P

992,0014 1 K 131 01
Hloubení jam v soudžných horninách třídy těŽitelnosti

4 ručně
iam dna do

předepsaného proÍilu a spádu v hornině třidy těŽitelnosti ll skupiny 4
soudžných
Poznámka k poloŽCe:

K)PANÉ soNDY
KoPANÁ SoNDA 1x1x2 m
0'í 5-30

m3

m3

PP

P

il

ll 0,00 i

Hloubení

í6

PP

P

K 139752101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy

předepsaného profilu a spádu v homině třídy těŽilelnosti ll skupiny 5
soudÉných
Poznámka k poloŽce:

K}PANÉ soNDY
KoPANÁ SoNDA 1x1x2 m

0,1 -30

Mezisoučet

těŽitelnosti ll 4 aŽ 5 ručně
PP v uzavřených prostorech ručně v homině třídy lěŽitelnosti ll

skupiny 4 a 5
podkop pod podezdívkami
3-0'45-í '0-'1'0
Mezisoučet

0,00

z f*
PP

Bourání konstrukcí v hloubených VykoPávkách ručně s přemistěnim suti
na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravni
prostředek z betonu prostého prokládaného kamenem

podkop pod podezdívkami
3"0,45.1,0-1 ,O

Mezisoučet
Hloubení ýh nezapaŽených š do 2000 mm v hornině

urovnánim dna do předepsaného proÍilu a spádu V homině třidy
těŽitelnosti l skupiny 1 a 2 přes 10o do 500 m3
propojení
0,2-264"(0,411,s-0,46))
odbočení
0,2.40,5-(1,0-(1,e-0,46))
panely
0'2-9'5-(1'0-(í'9-0'40)
štěrkodrt
0,2.4,0-(1,011,9-0,20))
zámková dlaŽba
0,2-s,s-(1,0.(1,e-0,40))
volný terén
0'2*1 8'5-(1 'o-(í '9_0'20))
Součet

Hloubení ýh nezapaŽených š do 2000 mm v hornině
třídy těŽitelnosti l skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně
Hloubení mm
uÍovnánim dna do předepsaného profilu a spádu v homině třidy
těŽitelnosti l skupinv 3 Dfus 500 do 1 000 m3
propojení
0,55.264.(0,411,9-0,46)
odbočení
0,55.40,5"(1,011,9-0,46))
panely
0'55-9'5-(1'0-(í'9-0'40))
štěrkodrt'
0,5s.4,0.(1,0-(1,9-0,20))
zámková dlažba
0,55.s,s-(1,0'(1,e-0,40))
Volný terén

0,00

0,00330,0018i K 132151254 m3

PP

PP

30,413

í 1'664

2,850

1,360

1,650

6,290

83,635

32,076

7,838

3,740

4,538

0,00

4 490,00

19 K '132251255 m3 0,000 435,00

StenaT 222



PČ Typ Kód

20 K 132351254

21
:

22 138511101

D15
izs] x ]rsrrorror

16

K

Popis

0,55.1 8,s-(1,0.(1,9-0,20))
součet

'Hloubení 
nýh nezapažených š do 2000 mm v hornině

!řid|jatlT.ti l! sluryv n objem do 500 m3 strojně
Hloubeni nezapaŽených ýh šiřky přes 8oo do 2 ooo mm širo1ňEl
urovnánim dna do předepsaného proÍilu a spádu v homině třídy
těŽitelnosti ll skupinv 4 přes 10o do 5o0 m3
propojení
0,1 s', 264" (0,4. (1,9-0,46))
odbočení
0,1 5-40,5.(1 ,0-(1 ,9-0,46))
panely
0,1 5.9,5-(1,0.(1,9-0,40))
štěrkodrt'
0' 1 5-4'0"(í '0'(1 '9-o'20))
zámková dlaŽba
0'í 5"5'5-(1 

'0-(1 '9-0'40))
volný terén
0,15.1 8,511 ,0.(1 ,9-0,20))
součét

Hloubení ýh nezapažených š do 2000 mm v hornině
třídy těžitelnosti ll skupiny 5 objem do 500 m3 strojně

800 do 2 000 mm strojně s
urovnáním dna do předepsáného proíilu a spádu v homině třídy
těŽitelnosti l| skupinv 5 přes í00 do 500 m3
propojení
0,1 -264.(0,4-(1,9-0,46)

odbočení
0'1 -40'5"(1 

'0-(í '9-0'46))
panely
0'í -9'5-(1 

'0-('l '9_0'40))
štěrkodrt
0'í -4'0-(1 

'0-(1 '9_0'20))
zámková dlaŽba
0,1 -5,s"(1 

,0.(1 ,e-0,40))
volný terén
0'í -1 8'5-(1 

'0-(1 '9-0'20)
součet

Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do
1000 mm v hornině třídy těŽitelnosti lll skupiny 6
Dolamování zapaŽených nebo
jam nebo zářezú, ve vrstvě tl. do í 000 mm v homině třidy těžitelnosti lll
skupiny 6
0,03-264,0
součet

Zemní a svahu

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17,298
149,125

m3 0,000 510.00 0,00

0,00

PP

132451254K

PP

PP

PP

m3

22,810

8,748

2,138

1,O20

1,238

4,718

!qq7,2

0,000 í 135'00

í 5'206

5,832

1,425

0,680

0,825

3,145
27 113

K m3

m2

0,000 450,3 00 0,00

PP

7,920
7.920

0,000 60,00,

0,00

o,oo I

24

Vedeni přiloŽné pro

iakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
KoPANÁ SoNDA íx1x2 m
í 
'9-4-30

odbočení
1,9"78,0-2
součet

i příloŽného paženi a rozepřeni stěn nýh h
do2m

pro podzemní Vedení s
materiálu na vŽdálěnost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2
m
KoPANÁ soNDA 1X1x2 m
1,9-4-30
odbočení
1,9.78,O.2
součet

Zemni ístění
Vodorovné přemístění \^ýkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloŽení výkopku' avšak se sloŽením bez rozhrnutí z
horniny třídy těŽitelnosti l skupiny 1 až3 na vzdálenost

9 000 do í0 000 m
po suchu na obvyklém

dopravnim prostředku, bez naloŽeni výkopku' avšak se sloŽenim bez
rozhmutí z hominy třldy těžitelnosti l skupiny 'l až 3 na vzdálenost přes 9
000 do í0 000 m
Přebytečný výkopek
propojení
26410,4.(1,e-0,46))
odbočení
40,5.(1,0"(1,9-0,46))
panely

228,000

296,400

228,000

296,400
524,400

152,064

58,320

30,00

PP

D

0,00

K 151'tO1111 m2 0,000

0,00025 162751117

SlranaBz22

m3 330,00



pČ Typ Kód

26 K 162751119

Popis

e,5.( 1 ,0.(1 ,e-0,40))
štěrkodrt'
4,0"(1 ,011 ,e-0,20))
zámková dlažba
5,5.(1 ,0.(1,e-0,40))
Volný terén
1 8,5.(1 ,0.(1 ,e-0,20))
součet
(0,2+0,55)"271 ,134
qoqče!
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 ZKD 1 000 m

l přes 1 0000 m

Vodorovné přemíslění \^ýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním proslředku, bez naloŽení yýkopku, avšak se sloŽenim bez
rozhmutí z hominy třídy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalšich i započatých 'l 000 m

Přebytečný Výkopek
203,351
součet

1-14 mnoŽství
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
uýkopku/sypaniny z horniny třídy těŽitelnosti ll skupiny 4
a5

nebo sypaniny po suchu na
dopravním prostředku, bez naložení uýkopku, avšak se složením bez
rozhmuií z hominy třídy lěŽitelnosti ll skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes g
000 do l0 000 m
Přebytečný výkopek
propojení
264.(0,4-(1 ,s-0,46))
odbočení
40'5-(1 '0-(í '9_0'46)
panely
9,5.(1 ,0.(1 ,e-0,40))
štěrkodď
4,011,0-(1,e-0,20))
zámková dlaŽba
5'5-(í 

'0-(1 '9-o'40))
volný terén
1 8,5-(1 ,0.(1 ,e-0,20))
součet
(0,1+0,1 51271,1 34
součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravnim prostředku, bez naloŽení uýkopku, avšak se složením bez
rozhmulí z hominy třidy těŽitelnosti ll skupiny 4 a 5 na vzdálenost
Připlatek k ceně za kaŽdých dalšich i započat'ých 1 o00 m

Přebytečný Výkopek
67,784
součet
67 koeficientem množství

Poplatek za uloŽení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
Poplatek za uloŽeni na
(skládkovné) Žeminy a kamení zalřiděného do Katalogu odpadů pod
kódem í7 05 04
Přebytečný výkopek
203,351
67,784
součet
27 1,1 35- 1,8'Přepočtené koeÍicienlem množství

Zemní - konstrukce ze zemin

zásyp sypaninou z jakékoliv hominy

MJ

m3

m3

MnoŽství J'cena [CZK]

14,250

6,800

8,250

31,450
271 ,134
203,351
203,351

0,000 30,00

203,351
203,351

2 914

Cena celkem [CZK]

0,00

PP

27K 162751137 0,00m3

PP

0,000

152,064

58,320

14,250

6,800

8,250

31,450
271,'134

67,784
67 784

0,000

67,784
67,784

j4g,ezg

0,000

203,351
67,784

271j35
488,043

30,000

330,00

30,00162751139 0,00

PP

ll

29 171201231

17

P

K 400,00

PP

D

K

0 00

0,00

ve
vrstvách sé zhulněním iam, šachet, ďh nebo kolém obiektů v těchto
Wkopávkách
Poznámka k poloŽce:

SONDY
Kopaná Sonda
30
Součet

s

265,00

PP

30

i31 iK]
ýh nebo kolem objektů sypaninou

hominy stÍo.ině s uložením uýkopku ve
vrstvách se zhulněním iam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
wkopávkách

28 K
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těŽitelnosti ll skupiny 4 a 5ZKD 1000 m

10000 m

17411110130
Zásypjam' šachet nýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně m3 0,000

PP

'17415'l't01

Slranag 222

0,000 165,00 o,oo !



Popis

Poznámka k položce:
zÁsYP sTARToVAclCH JAM; soNDY : MAKADAM Do DNA
VÝK)PU
Výkop
271,135
lože
-18,36
obsyp
-84,456
souČet

štěrkodtt'frakce 0/63
štěrkodri'frakce 0/63

168,319
součet
168'3'1 9-'l'8'Přepočtené koeficientem mnoŽství
obsyp"' í poirtt b í stror€ypa n in ou be} p rohozen í,

'uloŽenou do 3 m
obsypání polrubí strojně sypaninoúi vhodných třidy těžitělnostl iáia
skupiny 1 až 4 nebo materiálem pňpraveným podél \4ýkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kEje, pro jakoukoliv hloubku uýkopu a míru
zhutněni bez prohození svpaninv
Propojení
0,4"(0, I 6+0,s0)-264,0
odbočení
í '0-(0'16+0'30)-78'0
Součet

34 58337302 štěrkopÍsek frakce 0/1 6

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

271 ,135

-1 8,360

-84,456
198,31 9

0,000 480,00 0,00

168,319
168'3í 9
302,974

m3 o,ooo
.l

260,00 0,00 r

48,576

35,880
84

eÓ Typ Kód

58344197

i 33 K 175151 '101

'18

K :í8'l31 1103

P

32M.PP

PP

PP

,t 380,00 0,00

_ 0,00

0,00

PP

D

šlěÍkopisek frakce 0/16

84,456
součet
84'456"2'Přepočtené koeficientem mnoŽství

Zemní terénu
Rozprostření ornice vrstvy do 200 mm v rovině nebo
ve
Rozprostření a uÍovnání ve svahu sklonu do I :5

ručně pň souvislé ploŠe' tl. vrstw do 200 mm
volný ierén
1 ,5.18,5

trávn íku ve vegetačních prefabrikátech
semene v rovině a Ve svahu do 1:5

VE nebo prefabÍikátech
yýsevem semene V rovině nebo na svahu do 1:5

Volný terén
1 ,5-18,5
součet
oslyo směs travnÍ parková
osivo směs travní parková

27,750
součet
27,7 5" 0,o2'Přepočtené koef icientem mnoŽství

Zakládání -zá

84,456
84,456

168,912

27,750
27.750

0,000

27,750
27

0,000

27,750
27,750
0,555

184,00

80,00

118,00

484,00

o,oo 
i

'E m2

36 1 804051 I IK

PP

PP

D

00572410

27

K 275261111 patek z betonu
0,10 m3 o,ooo

0,00

q,0o

0,00
osazování bloků základových
nebo ŽB objemu přes 0'06 do

'fi
orostého

Kus

PP betonosich základoyých bloků patek na maltu
objemu přes 0'06 do 0,í0 m3
SLoUPKY MoDRoBÍLÉ s BEToNoVoU PATKoU tKs]
'1,0

Mezisoučet
í '0o0

0,000

beton C 25/30 XF3 kamenivo frakce 0/8
Betonouý blok pro orientační sloupek

Betonový blok pro orientačnÍ sloupek
1-(Pr0,2-0,2'0,6)
MezisouÓet

Vodorovné konstrukce

m3 0,000 3 950,00

0,075
0,075

PP

a4
40 K 451573111 LoŽe pod potrubí otevřený vykop ze štěrkopísku m3 0,000

0,00
qral

LoŽe pod potrubí, sloky a drobné
štěrkopísku do 63 mm
Propojení
0,4'0,1.264,0
odbočení
1,0.0,1.78,0
součet
Podkladní bloky z betonu prostého lí' c 12115 otevřený

z

m3

1 068,00

10,560

7,800

0,000

PP

---
41 lK) --.

PP
l

Podkladni a zajištbvací
uikopu bloky pÍo potrubí z betonu tř. c 12115

oPĚRNÉ BEToNoVÉ BLoKY
4.0,3"0,3-0,3
Mezisoučet

13131

Stana 10 222

0'í08
0'í08

3 425,00 0,00



PČ Typ Kód

42 K 452353101

D5
43 K 584121108

PP

P

Popis

Bednění podkladních bloků otevřený výkop
Bednění podk|adních a zajištbvacích konstrukcí v otevřeném výkopu
bloků pro potrubí

oPĚRNÉ BEToNoVÉ BLoKY
4,0-4.0,3
Mezisoučet

Komu!!ac.e pg4emní
osazeni sitnie nňn oitco zŽe ao tóze i xámeniva

.lQŽenQt1o !l aQ Drrt p]9sby do 15 m2
osazeni silniěnich dilců ze Železového betonu s pootÉdem i kameniva
těŽéného do tI. 40 mm iakéhokoliv druhu a velikosti' na plochu jednollivě
do 15 m2
Poznámka k poloŽce:

zpětné osazen I demontovaných panelŮ

panely
9,5-( 1+2.0,50 )
Mezisoučet

Kladení dlaŽby z betonouých zámkouých dlaŽdic komunikaci pro pěší
s loŽem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněnim
spár s dvojitým hutněním' vibrovánim a se smetenim přebytečného
mateíálu na krajnici tl' 60 mm skupiny A' pro plochy do 50 m2

zámková dlaŽba
5,5.(1 ,0+2"0,50)
Mezisoučet

dlažba fuar obdélník betonová 200x100x60mm přirodní i m2

dlsžba tvaÍ obdélník betonová 200x'l00x60mm přírodní

1í '000
součet
1 'l-1 

'03 
'Přepočtené koeficientem mnoŽství

MJ

m2

MnoŽství

0,000

J.cena [CZK]

588,00

Cena celkem [CZK]

o,oo

PP

PP

428,00m2

4,800
4,800

0,000

í 9'000
19,000

11 ,000
11,000

378,00

235 462,50

0,00

0,00
Kladení zámkové otažuy xóňuňixaci pro pěsi tt óo mm '
-s&p!y Apt qq qorlz " *" 

: 
" "- ' ]t olooo 

l

44 K 5962'1 1110

M s9245018 0,000 , 358,00 i 0,00
PP

D

1í '000
í 1'000
í 1'330

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 2oo mm m2

56
4_q 56486í'111

Podkladní komunikací letišt'a 0,00
0,00K

PP Podklad ze štěrkodrti
200 mm

s rozprostřenim a zhutněnim, po

Konstrukční vrstvy komunikace lll' tř
264,0.O,4
40,5-1,0
Mezisoučet
zámková dlaŽba
5,5"(1,0+2.0,5)
Mezisoučet
štěrková plocha
4'0-í 

'0
souěet
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10
(KSC tl 130 mm

Podklad ze směsi stmelené cementem sc bez dilataěních spár, s
rozprostřením a zhutněním sc c 8/10 (Ksc l)' po zhutnění tl. 130 mm

Konstrukční Vrstvy komunikace lll. tř
264,O"0,4
40'5-í '0
součet

asfaltu množství

4,000
161 '100

0,000 384,00 0,00

105,600
40,500

146,1 00

0,000 42,00 0,00

105,600
40,500

100

I

0,000 |

I_,-,,,- _ . !

560,00 0,00

105,600
40,500

1 46,1 00

235 462 50

682,500

792,OOO
40,500

0,000

105,600
40,500

í46'1 00

244,00

í 1'000
1 1.000

i47 122112K m2

PP

11112 m2

PP

5651551 í'|K

PP

Postňk inÍiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v
množství 1,00 kg/m2
Konstrukční vrstvy komunikace lll. tř
264,0.0,4
40,5-1,0
součet

Asf8ltový beton
střednězmné - oKs) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes
í 
'5 

do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm
Konstrukční vrstvy komunikace lll. tř
Konstrukční Vrstvy komunikace lll. tř
264,0"0,4
40,5.1,0
součet

D 57 ních komunikací letišť a z kameniva nebo Živičné
z vm

spojovaci PS bez posypu kamenivem z asfallu
É'r ''_.

PP
mnoŽství 0,30 kg/m2

Konstrukční Vrstvy komunikace lll' tř
264,0-3,0
40,5'1,0

49 Asfaltový belon Vrstva podkladni AcP 16 (obalované
kamenivo oKs) tl 70 mm š do 3 m

m2

573211107

Slrana 11 222

'-l-
25,001 17 062,50



eČ Typ Kód

K 577134131

Popis

součet

Asfaltový beton vrstva obrusná Aco 11 (ABs) tř' l tl 40
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

Aco 11 (ABs) s rozpÍostřením a se
zhutněním z modiÍikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po
zhulněni tl.40 mm
Konstrukční Vrstvy komunikace lll. tř
264,0-3,0
40,5.1,0
součet

Trubní vedení

Potrubí z trub litinových
borných

odbočných na
potrubí z trub přírubouých v otevřeném \^ýkopu, kanálu nebo v šáchtě
oN 150
T KUs PŘÍRUBoW ptl to DN15o/150
1

T KUs PŘiRUBorrý pn to DN15o/8o
1

T KUs PŘíRUBorrÍ pru to DNí5o/5o
1

Součet
tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou
odbočkou PN10/16 T-kus DN 150/150
tvarovka litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN'l0/'l6 T.
kus ON 150/150

T KUs PŘlRUBový pH to DN15o/150
1

součet

tvarovka přÍrubová litinová s přÍrubovou
odboěkou'práškoý epoxid tl 250pm T-kus DN 150/80
tvarovka

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

682,500 320,00 218 400,00

792,000
40,500

832,500

MnoŽství

832,5óó

5

D

D

52' K

PP

PP

PP

PP

PP

I
85

0,000 2 025,00

36 350,21

0,0!

o,oo i
857314122

53

M54 55253527

M55 55253525

56 K 857311131

PP

I

kus

M kus

kus

I kus

1.000

1,000

1,000
000

0,000 4 525,00

1,000
1,000

0,000 4

1,000

0,000 ) 6 463,00

1,000

0,00
I

0,00

0,00

0,00

6,0041

epoxid tl

250pm T-kus DN 150/80

T KUs PŘIRUBoW pN to DN15o/8o
'l

součet

tvarovka přírubová litinová s přírubovou
odboěkou,práškoý epoxid tl 250pm T-kus DN 150/50
tvarovka přirubová litinová s přirubovou
250pm T-kus DN 150/50
T KUs PŘíRUBovÝ ptv lo DN15o/5o
1

součet

s

1,000
Montáž tvarovek jednoosých hrdlových

rova těsněním DN í50
MontáŽ na
potrubí z trub hrdlo\^ých v otevřéném \nýkopu, kanálu nebo V šachtě
s integrovaným těsněním DN 150
HRDLoVÁ sPoJKA JlŠTĚNÁ PRoTl PosUNU
J

soUčet
hrdlo-hrdlo DN

kus 0,000 1 350,00s

57 M i,3tgstooa-R potrubnÍ spojkaiíštěná proti poswu
kus

3,000

9,@o

0,000 12 989,00 0,00

55253530

PP potrubní spoika.iištěná proli posuvu hrdlGhrdlo oN 150

HRDLoVÁ sPoJKA J|ŠTĚNÁ PRoTl PosUNU
e 3,000

3

l:'I \:-u:u'*'
úspomá PN 10 pro vodovodní ocelové

60/67mm
přiruba litinová úspomá PN í0 pro vodovodnÍ océlové potrubí 60/67mm

oToČNÁ PŘÍRUBA PP_ocEL D5o/63
1

součet

1784,00 0,00

PP

'1,000

í '0o0

kus 0,000

EO K MonláŽ litinových tvarovek jednoosých přírubových
otevřený Výkop DN 150

kus 1 450,00 0,00857312122

MontáŽ litinových tvarovek na potrubí
potrubí z trub přirubových v ot€Vřeném Výkopu, kanálu nebo v šachtě
DN t50
oToČNÁ PŘlRUBA PP-ocEL 15o/160
7
součet

litinová úspomá PN 10 pro vodovodnl ocelové
150/159mm

í0 pro vodovodni ocelové potrubí

í50/159mm
oToČNÁ PŘÍRUBA PP-ocEL í5o/160
7
součet

na

0,000

7,000
7,000

r- ' .- ---l
0,000 i

PP

PP

7,000

60 55251616

Slrana 12 z 22

kus

7,000

4 449,00 0,00



PČ Typ Kód

61 K 857241131

PP

87

popis

Montáž litinoVých tvarovek jednoosých hrdlových
]otqyr9!ý vyk9gs lllesrqvaným těsněním DN 80
Montáž litinových tvarovek na potrubi litinovém llakovém jednoosých m
potrubí z trub hrdloyých v otevřeném V}ikopu, kaná|u nebo v šachtě
s inlegrovaným těsněním DN 80
PŘÍRUBoVÉ KoLENo 90" s PATKoU DN8o
1

součet
koleno hrdlové z fuárné titiny,práškový epoxid tl 2501lm
MMQ-kus DN 80-90"
koleno hrdlové z tvárné litiny,práškouý epoxid tl 250pm MMQ-kus DN 8G
90'
PŘÍRUBoVÉ KoLENo 90. s PATKoU DN8o
1

součet

Potrubí z trub skleněných
Montáz potrubí z PE1 00 sDR 1 1 otevřený výkop

: svarova nýc! e|q!!1otvqrovkou D 32 x 9'q rnql

MontáŽ Vodovodniho potrubi z plastů v otevřeném uikopu z polyetylenu
PE 100 svařovaných elektrotvarovkou sDR 'l 1/PN'l6 o 32 x 3,0 mm

odbočení D32
6,0
8,0
4,5
OE

9,5

4,0
2,5
2,5
souěet

MJ

m

MnoŽství

0,000

1,000
1,000

0,000

1,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

't 000.00

3 220,00 0,00

80,00

9 375L21

0,00

0,00

OJ

,000

kus55253952

W

M

PP

D

PP

K 871161211 0,000

6,000
8,000
4,500
9,500
9,500
7,500
4,000
2,500
2,500

54,000
11 se signalizačnÍtrubka vodovodnÍ

vrsfuou
64

65 8712't1211

66 28613173

28613170M

PP

PP

m

m

m

0,000

54,000
54,000

6,500

70,00 0,00

trubka vodovodní PEí00 sDRí í se signalizační vrstvou 32x3,omm
odboěení D32
54,0
součet
54',1 03 mnoŽství

MontáŽ vodovodního potrubí z plastů v otevřeném yýkopu z polyetylenu
PE 100 svařovaných elektrotvarovkou sDR í1lPN'l6 D 63 x 5,8 mm

odbočení D63
6,5
3,5
7,O

Mezisoučet
trubka o0 1 se signalizační
iv!9tv9! QpL$lnm
trubka vodovodni PE10o sDRí'l se signalizaění vrstvou 63x5,8mm

odbočení D63
17
Mezisouěet
17-1 koeficientem množství
Montáž potrubí z PE'l00 sDR 1 'l otevřený výkop

100,00

6,500
3,500
7,000

í 7'000

M 6,695 178,00 1 191.71

PP

í 7'000
17,000
17,510

67 | K 1871321211 m 1,500 165,00sva elektrotvarovkou D 160 x 14.6 mm

PP MontáŽ Vodovodního potrubí z plastů v otevřeném uýkopu z polyetylenu
PE 100 svařovaných elektrotvarovkou sDR í 1/PN16 D 160 x 14,6 mm

PROPOJENI
potrubí PE100 Rc - sDRí1 _ PN16 í60/14,6mm
264,O
Mezisoučet
odbočení D160
7,O
Mezisoučet
součet

264,000
264,000

7,000
7,000

K Montáž potrubí z PE
D63x mm
11 otevřený \^ýkop

68 M 2861 3560 dvouvrsfué PE100 Rc SDR11 160x14,6dl 12m

271

264,OOO

7,000
271,O00

130

0,000

0,00
PP

K

poirubí dvouvrstvé PEí00 Rc sDR1 1 16ox14,6 dl 'l2m

Propojení
264,O
odboěení
7,0
Součet
271*1 koeficientém
MontáŽ svěrných spojek na
d32

kolen 90'nebo redukci d 32
sPoJKA SVĚRNÁ MosAzNÁ D32
9,0

PP

potrubí z trub

m 0,000 975,00

69 877162001

Slrana 13 222

i-:l
9,000

1 10,00 .,-l



eČ ryp KÓd

W
M 31951306

Popis

součet

spojka svěrná mosazná přÍmá pro PE trubky 32x1 1/4"
ll
spojka svěmá mosazná přímá s vněiším závitem pro PE lrubky 32x1
114"

sPoJKA SVĚRNÁ MosMNÁ D32
9,0
součet
Montérž svěrňých spojek ná vodovodnim potrubí z tiub
d50
MontáŽ svěmých 1mecnanicxýtn1 spó1et návoooňonim porubí spojek,
kolen 90" nebo redukci d 50
sPoJKA SVĚRNÁ MosMNÁ Dso
1

1t2"

sPoJKA SVĚRNÁ MosAzNÁ Dso
1

Mezisoučet

MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

434,00

125,00 125.00

0,00

PP

71 K 877182001

9,000
9,000

1,000

1,000
1,000

1,000 735,00 735,00

PP

72M
PP

l

1,000
1,000

-

73 K 877212001 Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub
d63

(mechaniclsých) spojek na vodovodním potrubí spojek,
kolen 90' nebo redukci d 63
sPoJKA SVĚRNÁ MosAzNÁ PN 16 _ D63
2,O

soUčet

kus 2,000

2,000

125,00 250,00

PP

M 2,000kus74 31951310 spojka svěmá mosazná přÍmá pro PE trubky 63x2"

spojka svěmá mosazná přimá s vnějším závitem pro PE trubky 63x2''

sPoJKA SVĚRNÁ MosAzNÁ PN 16 _ D63
2,0
součet

PP

2,000

1 1,000

1 088,00

330,00

2176,00

0,0075)itrl
877321126

PP
na z polyetylenu

ío0 elektrotvarovek sDR 1 1/PN16 T_kusů navrlávacích s ventilem a
360' otočnou odbočkou d 160/63
ELEKTRoTVARoVKA sEDLoVÁ _ NAVRTÁVAoí T_KUS
oDBoČKoVý s UZAVÍRAoÍM VENT|LEM A oToČNÝM
yÝvooeu 360'_ D160/63
1í '0

MontáŽ eleKtro navrtávacich T-kusÚ ventil a 360'
otočná odbočka na vodovodním potrubí z PE trub d
í60/63

kus 0,000

28614057 kus 0,000 6 020,00
I

0,00 i
M76

navftávací s ventilem, s odboěkou 360"
60-63mm

tvarovka T_kus navrtávaci s Véntilem, s odbočkou 360' D 160_63mm

ELEKTRoTVARoVKA sEDLoVÁ - NAVRTÁVAoÍ T-KUS
oDBoČKoVÍ s UZAVíMoÍM VENT|LEM A oToČNÝM
vÝvooEna 360'- D16o/63
1 1,0

vodovodním potrubí z PE trub

Montáž tvarovek na vodovodnlm plastovém potrubí z polyetylenu PE
í00 elektrotvafovek sDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 63

ELEKTROREDUKCE D63/32
9,0
ELEKTROSPOJKA D63
1,0
LEMoVÝ NÁKRuŽEK D63
1,0
Mezisoučet

11

11,000
11 000

kus 0,000 i 150,00 |li

9,000

1,000

1,000
11 000

PP

I -i'
77 K 877211101 0,00

PP

78 M 28653133 nákružek lemouý PE 100 SDR11 63mm kus 0,000 0,00570,00
nákruŽek lemový PE 100 sDRí 1 63mm
LEMoVÍ NÁKRUŽEK D63
1

Mezisoučet
í.000

PP

M elektroredukce PE 100 PN16 D 63-32mm kus i 0,000 276,0079 28614974 0,00
PP elektroredukce PE í00 PN16 o 63_32mm

ELEKTROREDUKCE D63/32
9,0
součet

9,000

elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm5972

na vodovodním potrubí z PE trub

kus 0,000

1,000

163,00 0,00
PP elektrospojka SDRI l PE 100 PN16 D 63mm

ELEKTROSPOJKA D63
1

8'l K

80

877321101

Slrana 14 222

kus 0,000 230,00 0,00



PČ Typ Kód

82 M 28615978

83 M 286531 53

PP

Popis

Montáž tvarovek na vodovodním pIastovém potrubi z polyetylenu PE
100 elektÍotvarovek sDR 1 1/PN16 spoiek, oblouků nebo Íedukci d 160

ELEKTROSPOJKA D160
54
NákruŽek
7

KOLENO 30'
2
součet
elektrospojka SDR11 PE 100 PNl6 D 160mm
elektrospojka sDR1'l PE 1oo PN16 D í60mm

ELEKTROSPOJKA D160
10+44
KOLENO 30"
2
součet
nákružek lemový PE 100 sDR17 160mm
nákruŽek lemoyý PE 100 sDR17 160mm

Nákružek
7
součet

ostatní konstrukce
Proplach a dezinfekce vodovodního potru
nebo 200

150

MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54,000

7,000

2,000
69r000

0,000 684,00
PP

54,000

2,000
56,000

o,oool,

0,00

0,001 621 ,00

80,00

kus
PP

7,000
7.000

D 89 0,00

o,oo
i r- -T

i84i K 8s2353122 m 0,000

264,000

78,000

PP Propl8ch a dezinfekce vodovodního potrubí DN 'l50 nebo 200
Propojení D160
264,0
odbočení
78,0

85 M 0821 1 321 m3 t O,OOO 0,00

86 K

PP

PP

P

voda pitná pro ostatní odběratele
Voda pitná pro ostatní odběratele
proplach vodovodu
2, 5'Pl-0,075-0, 07 5" (7 8,+264,0)

a
océlovém nebo betonovém
Poznámka k položCe:
30ks montováno na stávajíci oploceni
MoDRÉ PoPlsovÉ TABULKY
8
Součet

í tabulky na sloupku betonovém nebo

na

000

15,109
109

0,000

8,000
8,000

95,00

730,00 0,00

na sloupku

8997131 1 1

87 kus 1 284,004044522*RM ocelová trubka V=1,80m D50mm s pruhy (modro bÍlé)

ocelová trubka V='l,80m D50mm s pruhy (modro bílé)

sLoUPKY MoDRoBlLÉ s BEToNoVoU PATKoU [Ks]
I

0,000

45,00

0,00

0,00

PP

000
000

88 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí
signalizačníVodič na potrubí DN do 150 mm
Poznámka k poloŽCe:
- měděný cYY 6mm2

signalizační Vodič
_ měděný cYY 6mm2
264,0
78,0
(7+12)"4
součet

K
PP

P

--'-l

m i g,9ool

264,000
78,000
76,000

89 K 899722113 m 0,000 18,00Krytí potrubí z plastů výstraŽnou fólií z PVC 34cm

KMi potrubí z p|sstů vlýstraŽnou íoliíz PVc šílky 34 cm
VýstraŽná fólie
- modré barvy
264,0
78,0
součet

4 000

264,000
78,000

0,00

PP

90 K 891211112 0,000

PP

M

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 kus

armatur na Potrubi šoupálek nebo klapek
uzaviracích v olevfuném yýkopu nebo V šachtách s osazením zemni
soupraw (bez poklopů) DN 50
ŠoUPĚ PŘÍRUBoVÉ PN 16 DNso
1

součét

šoupátko pilná voda litina
50x150mm

000

900,00

1.000
000

0,000

0,00

PP

91
dI

PNlO/16 DN
šoupátko pitná voda42221301

ŠoUPĚ PŘÍRUBoVÉ PN 16 DNso

Strana 15 z 22

kus

't.000

4 689,00 0,00



eČ Typ Kód Popis

součet

92 K 891351 1'l2 MontáŽ vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200 kus
MontáŽ vodovodnich amatur na potrubí šoupálek nauo tt.apel
uzavíracich V otevřeném výkopu nebo V šachlách s osazením zemni
soupraw (bez Doklopů) DN 200
Propojení
zs TELESK. 1 ,30 - 1,80 M
7
odboČení
11

součet

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 850,00 0,00

2 548,00 0,00
pro navrtávací pas se šoupátkem Rd kus

souprava zemní pro navÍlávací pas se šoupátkem Rd 2,om
Poznámka k položce:
30x je na

Propojení
zs TELESK. I ,30 - 1,80 M
7
odbočení
11

součet

uzav|racích v olevřeném yýkopu nebo v šachtách s osazenim zemní
soupraw (bez poklopů) DN 80
ŠoUPĚ PŘÍRUBoVÉ PN 16 DN8o
1

součet

kus
pitná voda litina GGG 50 krátká stavebnídl PN10/16 DN

80xí80mm
ŠoUPĚ PŘÍRUBoVÉ PN 16 DN8o
1

součet

MJ

PP

W

M93 tl229tost

7.000

11,000
I 8,000

0,000

7,000

94 8912411'.12

95 42221303

PP

P

PP

1 1,000
18,000

0,000 1 150,00
:

1,000

0,000 5 003,00

1,000

0,00

M 0,00

PP

Šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl
PN10/16 DN 80x180mm

96 K 891247 112 MontáŽ hydrantů podzemních DN 80
armatur na potrubi hydrantů podzemních (bez

osazéní poklopů) DN 80
Hydranty
HYDMNT PoDZEMNí, í,5o M PN 16
1

hydrant podzemní DN 80 PN 16 iednoduchý uzávěr krycí V 1500mm
Hydranty
HYDMNT PoDZEMNí, 1,5o M PN 16
1

součet

891311112 MontáŽ vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek
uzavíracích v otevřeném yýkopu nebo v šachtách s osazením zemní
soupraw
ŠoupĚ

(bez pok|opů) DN 150
PŘÍRUBoVÉ PN 16 DN150

kus

kus

0,000 1 38o,OO

1,000

0,000 23 836,00

0,00

PP

kus97 0,00

0,00

PP

i--
s8l !

PP

1,000
1,000

5

0,000 I 450,00

5,000

M 42273591 hydrant podzemni DN 80 PN 1 6 jednoduchý uzávěr
krvcí v 1500mm

99

Soulet

šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební
150x21omm

ŠoupĚ pŘínueovÉ PN 16 DN150
5

0,000 10 468,00

5,000

0,00

PP

M 42221306 šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl
PN10/16 DN 150x21Omm

kus

100 K 899401112 0,000kuspoklopů litinových Šoupátkouých 550,00 0,00
PP osazení poklopů litinosich šoupátkových

zs TELESK. 1,30 - 1,80 M
7
součet

7,000
7,000

101 M
poklop litinový šoupátkoý pro zemnÍ soupravy osazení
do terénu a do vozovkv kus 0,000

7,000

1 028,00 0,00

PP

PP

litinový šoupátkový pro zemni soupravy osazení do terénu a do

zs TELESK. 1 ,s0 - 1,80 M
7
součet

vozovky

deska podkladová uličniho poklopu
šoupatového
zs TELESK. 1'30 - í '80 M
7

7

a

0,000
deska podkladová uličního
ventilkového a

42291352

Strana 16 z 22

kus

7,000

180,00 0,00



PP

104 M
PP

MJ

kus

KódTyppČ

PP

Popis

K 89940'1 1 13

součet
losazení poklopů litinových hydrantových
osazení poklopů litinouých hydranloyých

Hydranty
HYDRANT PoDZEMNÍ, 1,5o M PN 16
1

odbočení
11

Součet

,,poklop |tlnouý hydranto'vý DN 80
poklop litinoui hydrantový DN 80

Hydranty
HYDMNT PoDZEMNÍ, 1,5o M PN 16
1

odbočení
11

součet
105 M 348200000000 PODKLAD. DESKA POD HYDRANT,POKLOP

PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP
Hydranty
HYDRANT PoDZEMNí, 1'5o M PN í6
1

odbočení
11

součet

91 ící konstrukce a

4524229 kus

MnoŽství

zoóo.
0,000

1,000

11,000
'!?,0q0

0,000

1,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

800,00

2 769,00

11,000

J ?r000
0,000

0,00

0,00kus

ních komunikací letišt'a
í spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl

mm s těsnicÍm
spár zálivkou za lepla V cementobetonovém nebo

živičném kMu včetně adhezního nátěru s těsnicím proÍilem pod

zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm' hloubky 40 mm
264
2*40,5

375,00

D

1,000

1 1,000
12,000

264,000
81,000

't 30 975,00

30 975,00
I

1 919122132 105,00

PP

K m 295,000

107i K 1e1973s111 0,000

81,000
8 t,000

81,000
81,000

0,000 1 10,00

0,00

0,00

0,00_
0,00

PP Řezáni stávajícího Živičného krýu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Řezání komunikace
2"40,5
Mézisoučet

stávaiícÍho živičného kMu nébo
100 mm
Řezání komunikace
2.40,5
Mezisoučet

ostatní konstrukce a bourání

spojovacího materiálu s odklizenim a uloŽením očišténých hmot a
spojovacího maieriálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naloženim
na dopravni proslředek zámkouých dlaždic s Wplněním spár
kamenivem
odbočení zámková dlažba
s,s"(1+2'0,50 )

součet

108 919735112

9

PP

D

09 97905',t121K

PP

1í '000
11 ,000

Řezání stávajícÍho Živičného kýu hl do 50 mm m 110,00

Rezání stávajícÍho Živičného kýu hl přes 50 do 100
mm

m 0,000

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se sloŽenim

t 0,000 455,00

D 997 Přesun sutě

suti a ná skládku nebo meziskládku se

odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naloŽením a se sloŽením

00

0.00

0,00

110 997013501

PP

PP

11

a se sloŽením na Vzdálenost do 1 km

K

a

g

na

PP
na se

sloŽenlm, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
pňes í km

a4*29

za odpadu na
(skládkovné) z prostého beionu zatřiděného do Katalogu odpadů pod

kÓdem'l7 0í 0'l

0,000

111 K 9970135í 't t 0,000 455,00

K 99701 3509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

K
Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
01 01

11

PP

997221861

sÍana17 z22

6

0,000 300,00



PČ ryp Kód

114 K 997221873

PP

P

Popis

Poznámka k póhlžóe'
KAMENlvo zPEvNĚNÉ )EMENŤEM; UB)URANÉ ZÍDKY
8,075
2,860
47,483
3,240
součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
PoPlatek za uIoŽeni stavebního odpadu n8 recyklačni skládce
(skládkovné) zeminy a kaméni zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04
Poznámka k položce:
ŠTĚRK KoMUNtKAcE
52,229
součet

MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem [czK]

8,075
2,860

47,483
3,240

61,658

t 0,000

52,229

400,00 0

P

Í

600,00

5?e?9

0,0001sl K 997221875
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 0302
Poplatek za na
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu
odpadů pod kodem 17 03 02
Poznémka k položce:
ŽtvlČNÉ PoVRCHY
76,590
33,603
součet

0,00

PP

P

76,590
33,603

1 10,193

116 K Přesun hmot pro trubní Vedení z trub z plastických
hmot otevře 0,00

D 998

PP

0'1

Přesun hmot

pro ztrubz hmot nebo
sklolaminátovlich pro Vodovody nebo kanalizace v otevřeném \^ýkopu

0,000 385,00

7 K 85,000,000 0,00

PP betonouim nebo Živičným dopravní vzdálenost do 2oo m iakékoliv délky
obieKu

Strana 18 z 22



KRYGí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

osTŘETíN - VYsoKÁ U Hollc PRoPoJENi VoDoVoDŮ DN150 - MÉNĚPRÁCE
Obiekt:

VRN - VedIejší náklady

KSO:
Místo ostřetín, m'č. Vysoká u Holic

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Uchazeč:
KVIS Pardubice a.s.

Projektant:
RECPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
RECPROJEKT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ

lČ;
D1Č:

24.5.2022

46506934
c246506934

Cena bez DPH 10 000,00

opn základní
sníŽená

Základ daně
10 000,00

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
2 100,00

0,00

Cena s DPH v czK 'l2 í00'00

Projektant

Datum a oodois:

Zpracovatel

Razítko Datum a podois: Razítko

Objednavate! Uchazeč

Datum a oodois Razítko

Slrana19z22

Datum a oodois: Razítko



Stavba

Obiekt:

REKAPITuLAcE cleruĚruí souPlsu PRACí

osTŘETíN - VYsoKÁ U HoLlc PRoPoJENÍVoDoVoDŮ DN150 - MÉNĚPRÁCE

VRN - Vedlejší náklady

Místo: ostřetín, m.č. Vysoká u Holic

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Uchazeč: KVIS Pardubice a's'

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupasu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Prolektant:
Zpracovatel:

24. 5.2022

RECPROJEKT s.r.o
RECPROJEKT s.r.o

Cena celkem [CZK]

í0 000'00

0,00

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

VRN2 - Příprava staveniště 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - lnŽenýrská činnost 0,o0

VRN5 - Finanční náklady 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Stana20z22



souPls PRAGí

oSTŘETíN - VYsoKÁ U HoLlc PRoPoJENí VoDoVoDŮ DN150 - MÉNĚPRÁoE

VRN - Vedlejší náklady

Místo: ostřetín, m'č. Vysoká u Holic

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
Uchazeč: KV|S Pardubice a's.

Stavba

Obiekt:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu ceIkem

D HsV Práce a dodávky HSV

D g ostatnÍ konstrukce a práce, bourání

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

24.5.2022

RECPROJEKT s.r.o.
RECPROJEKT s.r.o.

't0 000,00

0,00

0,00
1

2

K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2

kpl

0,000 10,00 0,00

PP

o

D

VRN

VRNl

Živičného, belonového nebo dlaŽděného
(264.3)'4

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné

nebo kýu

práce

3 168,000

0,000 15 000,00

10 000,00 0,00

10 000,00

10 00
K

PP

-T- 
i--3 K 01í

a
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Pruzkumné,

1 34000 Hydrogeologický průzkum kpl

010001000

0,000

K 01 2303000
PP

4
PP

a_
5 i K 012403000

Geodetické práce po rnýstavbě
Geodetické prá:e po yýstavbě

xartogofické |ráce

kpl 0,000 15 000,00 0,00

i- ipr 
i

1 ,000 | 10 000,00 10 000,00
PP KaÍtograÍické práce

Poznámka k položce:
geometrický plán a potřebné ěinnosti pn záznam věcného břemene do
KN

P

o Kol 3254000 Dokumentace skutečného provedení stavby
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

7 t K 013274000 iPasportizace objektu před započetím prací

kpl 30 000,00 o,oo

0,000 0,00
PP

PP Pasportizace obiektu po provedení prací

D VRN2 Pří staveniště
I 9 K iO2oOOloOO Připrava slaveniŠtě

PP PřípraVa staveništé

D VRN3 Zařízení staveniště
i roI x josoďó1óoo Zařlzeni staveniště

PP Zařízení stavenišlě

11 035103001 Pronájem ploch

K 0í 3284000 Pasportizace objektu po provedení prací 0,00

0 00
kpl 0,000 30 000,00l 0,00

' kpl

kpl 0,000

50 ooo,oo
0 00
0,00

0,00

I kpl 0,000 20 000,00

K 25 000,00

K Rozebrání, bourání a odvoz zařizení staveniště 20 000,00

PP

12 039103000
PP

kpl 0,000 0,00
Rozebrání bourání a odvoz zařizeni staveníště

i13 K Úprava terénu po zrušení zařizeni staveniště
terénu po zrušení z8řizéní staveniště

15 000,00 0,00
PP

D VRN4

039203000 kpl 0,000

14 K kpl 't0 000,00

činnost 0 00
0,00042002000 Posudky 0,000

PP Posudky
Poznámka k poloŽCe:

odběry vzorkŮ a komplexnl rczbory pitné vody provi^orniho aP

15 K 042503000 kpl
vodovodu

Plán BOZP na staveništi
Plán BozP na staveništi
Poznámka k poloŽce:
včelně BOZP

0,000 5 000,00

kpl 0,000 5 000,00

I tq, i o,9rpi 10 000,00

0,00
PP

P

042603000 Plán zkouŠek
Plán zkoušek

043002000 Zkoušky a ostatní měření

K 0,00

0,00

PP

16

PP zkoušky tlakové

Stana2l 222

kpl 0,000 15 000,00 0,00

PP á ostatní měření

x lolgt+ooo Zkoušky tlakové



eČ ryp Kód

lrs K iolárs+ooo iZkoušky hutnicí

Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK]

o,oóol 6 ooo,óo

Cena celkem [CZK]
-t

kpl 0,00
PP

tK

zkoušky hutnicí
Propojení
4
odbočenÍ
2
Mezisoučet

Kompletační a koordinační činnost
Kompletační a koordinační činnost

4,000

2,000
6,999,,

0,000 10 000,00 o,oo l

0 00
0,00

20 kpl

iKči 0 1,00
PP Poplatky

Nájemné za uŽití silnice lll. třídy nebo silničního pomocného
pozemku pro provádění stavebnÍch prací
1-130.792
Součet

'102 960,000
í02 960'000

D VRNT Provozní
22 K 070001000 Provozni vlivy kpl 0,000 30 000,00 0,00

00

Provozni

23 K 07210300'1 Projednání Dlo a zajištění DlR komunikace ll.a lll. třidy kpl I 0,000 60 000,00 0,00

Přoiednánl Dlo a zaiišténí DlR komunikace ll.a lll. třídy
Poznámka k poloŽce:
včatně DDz a ssz

PP

PP

P

slÍana22z22



REKAPITULACE STAVBY
Kod: 1'10'l_P45_21-l_et
Stavba: osTŘETÍN - vYsoKÁ U Hollc PRoPoJENíVoDoVoDÚ DNíso - VicEPRÁcE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
KVIS Pardubice a.s.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC.CZ:
Datum: 24. 5.2022

46506934
c246506934

IC;

DlČ

IC:
DlČ

IC:

DlČ

tl:
DlÓ

Cona bez OPH í67 165'30

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Základ daně
í67 í65'30

0,00

Výše daně
35 104,7'l

0,00

Cena s DPH v czK 202270,01

PÍojektant Zpracovatot

Datum a oodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a oodois: Razítko Datum a oodois: Razílko

straná 1 z 22



REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ PRACí
Kod: 1'101 P45 21-l eI

Stavba: osTŘETiN - VYsoKÁ U Hollc PRoPoJEN!VoDoVoDŮ DN15o . VicEPRÁcE

Místo:

Zadavalel'.
Uchazeč:

Kod

KVIS Pardubice a.s

Datum:

Projektant:
zpracovatél

24.5.2022

Cena bez DPH ICZKI Cena s DPH ICZKIPopis

Náklady z rozpočtů

0í Propojeni vodovodů DN í50
VRN Vedlejši nákIady

167 í65'30

'167 165,30
0,00

202 270,01

202270,01
0,00

Slrana2z22



KRYCí LlsT souPlsU PRAGí
Stavba:

oSTŘETíN - VYsoKÁ U HoLlc PRoPoJENÍVoDoVoDŮ DN150 - VíCEPRÁCE
Obiekt:

0í - Propojení vodovodů DN í50

KSO:
Místo: ostřetín' m.č. Vysoká u Holic

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Uchazeč:
KVIS Pardubice a.s.

Projektant:
RECPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
RECPROJEKT s.r.o

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s vyuŽitím Cenové soustavy Úns. eotozxy' které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'označeny popisem'cs ÚRs'a
úrovní příslušného kalendářního pololetí' Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky pouŽití těchto poloŽek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs'cz.

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

|Č:

DlČ:

24. 5.2022

46506934
c246506934

í67165'30

DPH základní
sníŽená

Základ daně
167 165,30

0,00

Sazba daně
21,OOo/o

15,00%

Výše daně
35104,71

0.00

Gena s DPH v czK 202270,01

Projektant

Datum a podois;

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko

Slrana 3 222

Datum a podpis Razítko



Stavba

Obiekt:

REKAPITULACE čI_eruĚruí souPlsU PRACí

osTŘETíN - VYsoKÁ U HoLlc PRoPoJENíVoDoVoDŮ DN150 - VíCEPRÁCE

0í - Propojení vodovodů DN í50
Místo: ostřetín, m.č. Vysoká u Holic

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Uchazeč: KV|S Pardubice a's.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

24.5.2022

RECPROJEKT s.r.o.

RECPROJEKT s.r.o.

Cena celkem ÍCZK]

í67.t65'30

167 165,30

1 - Zemní práce 121525,05
11 - Zemní práce - pravné a přidruŽené prace 0,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

0,00
19 156,90

15 - ZemnÍ práce - zaiištěnÍvýkopu, násypu a svahu 1265,40
16 - Zemní ístění výkopku 55172,20
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 37 381,10
18 - Zemní práce - povrchové Úpravy terénu I 549,45
27 -Zakládání-základy 0,00

-. 4 _Vodorovné konstrukce

5 _ Komuníka"" por"rnní
1236,74

0,00
q9 - Podkladní komunikací, letišt'a 0,00
57 - KMy pozemních komunikací letišt'a ploch z kameniva nebo Živičné

8 - Trubní vedení
_ _ 0,00

43 130,96
85 _ Potrubíz trub litinových 0,00
lr -jq!tq!i:lrqq !E9!qkých a skleněných
89 _ ostatní konstrukce

23002,53
20128,43

91 - Doplňuiící konstrukce a práce pozemních komunikací, letišt'a ploch 0 00
9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě
_ _999

0,00

998 - Přesun hmot 0,00

Strana 4 z 22



Stavba

Obiekt:

SOUPIS PRACI

osTŘETíN - VYsoKÁ U HoLlc PRoPoJENíVoDoVoDŮ DN150 - VíCEPRÁCE

0í _ Propojení vodovodů DN 150

Místo: ostřetín, m.č. Vysoká u Holic

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
Uchazeč: KV|S Pardubice a.s.

eČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [czK] Cena celkem [CZK]

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

24.5.2022

RECPROJEKT s.r.o.
RECPROJEKT s.r.o.

Náklady soupisu ceIkem í67 í65'30

167 165,30

121525,05

0,00

0,00

D

D

D

HSV

1

11

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Zemní práce - pnpravne a prace

K 113106192 iRozebránÍ vozovek ze silničních dílců se spárami
zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2
Rozebrání dlažeb a dilců voŽovek 8 ploch s přemíslěním hmot na

PP
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravni pÍoslředek,
s jakoukoliv Výplní spár stoně plochy jednotlivě do 50 m2 ze silničních
dílců jakýchkoliv rozměrů, s loŽem z kameniva nebo Živice se spárami
zalitími cementovou maltou
Poznámka k poloŽCe:

budou zpětně pouŽité

panely
9'5-( í '0+2'0"0'50 )
Mezisoučet

K 1 1 31 06023 Rozebrání dlaŽeb při překópech koňúňixaci pro pěší
zámkové

dlaŽeb a dilcú pň
hmot na skládku na Vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopravní
prostředěk ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nébo Živice a
s uýplní spár ze zámkové dlažbv
Poznámka k poloŽce:
Rozebraná dlažb, bude zpětně použito

zámková dlažba
5'51í,0+2-0'50)
Mezisoučet

3 K 113154222 Frézování Živičného krýu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1

m pl přes 500 do 1000 m2bez překáŽek v trase
Frézování živičného na dopravní
prostředek plochy přés 500 do 1 00o m2 bez překážek v trase pruhu
šířky do 1 m, lloušťky vrstvy 40 mm
Poznámka k položce:
odstranění živice -> na skládku
obrusná vrstva kom. lll.lř'
264,0.3,0
40,5-1,0
Mezisoučét

K 113154224
I

prostředek plochy přes 500 do 'l 000 m2 bez překáŽek v trase pruhu
šířky do 1 m, tloušťky vrstw 10o mm
Poznémka k položCe:

odstraněni živice -> na skládku
odstranění podkladníživice v komunikace lll. tř
264,O.0,4
40,5-1,0
Mezisoučet

113107531 odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do
150 mm při překopech strojně pl přes 'l5 m2
odstr8něni
přemistěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naloŽením
na dopravni prostředek strcjně plochy iednotlivě přes 15 m2 z betonu
prostého, o tl. vrstw přes 'l0o do 150 mm
Poznámka k položce:
odstraněni sC -> na skládku
odstraněnÍ cementové stabilizace V komunikace lll. tř
264,O.0,4
40'5-í 

'0
Mezisoučet

K
iodstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100
ldo 200 mm při překopech strojně pl přes 15 m2

m2 0,000

792,OOO
40,500

832,500-_

0,000

105,600
40,500

100

105,600
40,500

146'í00

294,00

P

í 9'000
19,000

0,000

11,000
11

126,00 i
z 0,00

PP

P

m2 80,00 0,00

P

PP

dot4
t

im2 110,00 000,

PP

P

PP

P

0,00

6

0,000

5 K m2 0,000 288,00

113107522

Slrana 5 222

m2 0,000 80,00 0,00



PČ Typ Kód

P

PP

Popis

odstranění podkladú neuo iMtr pri 

'řekopech 

inŽenýrských siti s
přemístěnim hmot na skládku Ve vzdálenosti do 3 m nebo s naloŽenim
n8 dopravni prosiředek strcině plochy jednotlivě přes 1 5 m2 z kameniva
hrubého drceného' o tl. vrstw přes 'l00 do 200 mm
Poznámka k položCe:
odstraněni kameniva -> na skládku
Me2isoučét
9,5.(1,0+2.0,5)
4,0.1,0

Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm
Doěasné za;iš1ěni poozcmnino pótrúui ňeoďvedéň1 ve výkopišti ve
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních praci a to s
podepřenim, vzepřenim nebo Vyvěšením, připadně s ochÍanným
bedněním, se zřizením a odstraněním zajištbvací konstrukce, s
opotřebením hmot potrubi plastového, jmenovité světlosti DN do 2o0
mm
KŘÍŽENí s cŽíMl ls
STL PLYN [ks]
1,2-(7+7)
součet

zajištění potrubí betonového, nebo
kameninového DN 200 do 500 mm

ve VE
stavu i poloze, vé kteÚch bylá na začátku zemních prací a to s
podepřením, vzepřenim nebo vWěšením, případně s ochranným
bedněnim, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s
opotřébením hmot potrubí betonového, kameninového nebo
Železobetonového do 500 mm
KŘíŽENÍ s clzíMl ls
KANALIZACE [ks]
'l 
'2-(í 

+5+í 3)

součet
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně

kabelů
ve ve

stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemnich prací a to s
podepřenÍm, vzepřením nebo vWěšením, případně s ochranným
bedněnim, se zřízením a odstraněnim zaiišt'ovací konstrukce, s
opotřebením hmot kabelů a kabelouúch tratí z Volně loŽených kabelů
KŘíŽENí s clzíMl ls
sDĚL. VED. PoDz [ks]
1,2"(3+1 0)
NÍzKÉ NAPĚTí PoDz [ks]
1,2',2
součet

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

146,1 00
19,000
4,000

1 1,000

7 K 119001405

rl

'8lK'1í9001412-R!!i--_

m 0,000

í 6'800
16,800--'-a
0,000l 0,00

0,00

365,00 0,00

PP

m 560,00

PP

K9

22,800
800

0,000

1s,600

2,400
18,000

PP

11900't422-R m 390,00

1 0 K 121151103 0,000

D

PP

12 Zemní -od
sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl Vrstvy do 200 mm

m2

sejmuti omice stoně pň souvislé ploše do 100 m2, il' vrstw do 20o mm

Volný terén
5,2
'I,5

1,5
1,5
1,5
2,6
1,1

2,3
1,3
součet
18,5-1 ,5
součet

Zemni

88,00

0 00

0,00

5,200
'r,500

í '500
1,500
1,500
2,600
í 
'100

2,300
1,300

18,500
27,750
27,750

11 K í 39001 í 01
Příplatek za Aiženi vykopávky v blizkosti podzemního
vedení 543,00

13

lj"i x tJs,nts'toz

D _ hloubené

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v
blízkosli podzemního vedení nebo \^ýbušnin pro jakoukoliv třídu hominy

KŘíŽENÍ s czíMl ls
STL PLYN [ks]
14
sDĚL. VED' PoDz [ks]
I
NizKÉ NAPĚTI PoDz [ks]
2
KANALIZACE [ks]
í9
součet

předepsaného p'oÍilu a spádu v homině třídy těŽitelnosti l skup|ny 1 a 2
nesoudrŽných

19 156 90

0,00m3 0,000

14,000

9,000

2,000

19,000

PP

PP

Slrana 6 z 22

m3

44

596,00 0,00



PČ Typ Kód Popis

Poznámka k poloŽce:

K)PANÉ soNDY
KoPANÁ SoNDA 1x1x2 m
0,2.30
Mezisoučet
Hloubeni jam v souo*nycn nórninaón tiídy těŽitelnosti I 

m3
skupiny 3 ručně
Hloubení jam ručně zapaŽených i nezapažených s urovnánim dna do
předepsaného pÍoíilu a spádu v homině třidy těŽitelnosli l skupiny 3
soudžných
Poznámka k položce:
K)PANÉ soNDY
KoPANÁ SoNDA íxíx2 m
0,55-30

předepsaného proíilu a spádu v homině třídy těžitelnosti ll skupiny 4
soudÉných
Poznámka k položCe:

R9PANÉ soNDY
KoPANÁ soNDA 1x1x2 m
0, I 5-30
Mezisoučet

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,000
6,q00

0,000 830,00

16,500

le,9qq
0,000 992,00

P

13 K,.131213101

PP

P

0,00

14i K Irersr 0,00

PP

P

4,500
4,500

r15 I 3141 3101
Hloubeníjam v soudržných horninách třídy těžitelnostiK 0000

PP

P

ll sku 5 ručně
Jam zapaŽených i nezapaŽených s uÍovnáním dna do

předepsaného proÍilu a spádu v homíně třídy těŽitelnosti ll skupiny 5
soudžných
Poznémka k poloŽce:

K2PANÉ soNDY
KoPANÁ soNDA 1x1x2 m
0,1 -30

v uzavřených prostorech v hornině třídy
4 aŽ 5 ručně

m3

m3 
l

2 270,00

3,000

4 490,00

1,350

0.000 5 560,00

1,350

0,00

0,00

0,00

16 K 139752101 m3

PP
skupiny 4 a 5
podkop pod podezdíVkami
3-0,45"1,0"1,0
Mezisoučet

[i[^l,'.rri'' kcí v hloubených vykopávkách zezdivaz
kamenem ručně

PP
Bouránl konslrukci v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti
na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naloŽením na dopravní
prostředek z betonu prostého prokládaného kamenem

podkop pod podezdíVkami
3"0'45"í '0-1'0
Mezisoučet

0,000

Hloubení ýh nezapaŽených š do 2000 mm v hornině
18 K i132151254

urovnáním dna do předepsaného proÍilu a spádu v homině třidy
těŽitelnosti l skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3
propojení
0,2-264.(0,4-(1,e-0,46))
odbočení
0'2-40'5-(í'0-('í'9-0'46))
panely
0,2-9,5-(1,0.(1,9-0,40))
štěrkodrt'
0,2.4,0"(1,0-(1,e-0,20))
zámková dlaŽba
0,2.5,5.(1 ,0-( r ,e-0,40))
volný terén
0'2-í 8'5-(1 

'011 '9_0'20))

132251255 Hloubení nýh nezapaŽených š do 2000 mm v hornině
těŽitelnosti l skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

Úh šiřky přes 800 do 2 000 mm stroině s
urovnánim dna do přédepsaného proÍilu a spádu v homině třídy
lěžitelnosti l skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3
propojenÍ
0,ss-264.(0,4-(1,e-0,46))
odboěení
0,55.40,5"(1,0"(1,e-0,46))
panely
0,s5.9,5.(1,0-(1,e-0,40))
štěrkodď
0,s5.4,0.(1,011,e-0,20))
zámková dlaŽba
0,55-5,5.(1,0.(1,s-0,40))
Volný terén

7,506: 330,00 2

PP

m3

30,413

1 1,664

2,850

't,360

1,650

6,290

83,635

32,076

7,838

3,740

4,538

435,00

PP

8 979,7119 K 20,643

SlranaT 222



PČ Typ Kód

20 K 132351254

K 13245125421

Hloubení nezapažených Úh šířky mm
urovnáním dna do předépsaného proÍilu a spádu v homině třídy
těŽitelnosti ll skupiny 5 přes 'l00 do 500 m3
propojení
0'1 -264-(0'4-(í'9_0'46)

odboÓení
0'1 -40'511'0-(í'9-0'46))

panely
0' 1 

-9'5-(í 
'0-(1 '9-0'40))

štěrkodrt
0,1.4,011,0.(1,e-0,20))
zámková dleŽba
0,1.s,5.(1,0.(1,e-0,40))
vohý terén
0'í -1 8'5-(í 

'0-(1 '9-0'20))
součet

i ^.t.^^A,,^t.:^-..^..,^...!.r r-
22 K 138511101 D^olamováni hloubených vykopávek jam ve Vrstvě tl do 

m31000 mm v hornině třídy těŽitelnosti lll skupiny 6- ;' i?L"ffi:'I;'-rl"#.**"l,:;";"ď"1'H"Jlj"#,i:11iit'iůI"""J"'' 
-

w il3u&,.W součet

D15 Zemní ištění a svahu

23 a
m2

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5í 0'00 2 871,30

3,753 1 135,00 4

15,206

5,832

1,425

0,680

0,825

3'í45
27 113

Popis

0,55.1 8,511,0.(1,e-0,20))
součet

Hloubení ýhnezapažených š do 2000 mm v hornině
třídy těžitelnosti ll skupiny 4 objem do 5oo m3 strojně
Hloubení nezapažených rýh šiřky přes 8oo do 2 ooo mm slro.ině s
urovnáním dna do př€depsaného proÍi|u a spádu v homině třídy
těŽitelnosti ll skupinY 4 přes 100 do 500 m3
propojení
0, 1 5-264.(0,4.(1,9-0,46))
odboÓení
0,1 s.40,5"(1 ,0.( 1 ,9-0,46))
panely
0'í 5-9'5-(1 

'0-(1 '9_0'40)
štěrkodrt'
0,1 5-4,0.(1 ,0.(1 ,9-0,20))
zámková dlaŽba
0,1 5.s,s-(1,011,9-0,40))
Volný terén
0,1 5-1 8,5-(1 ,0"('r ,e-0,20))
součet

Hloubeni ýh nezapaŽených š do 2000 mm v hornině
třídy těŽitelnosti ll skupiny 5 objem do 500 m3 strojně

MJ Množstvi

17,ié8
149,125

5,630

22,810

8,748

2J3A

1,020

1,238

4.718

PP

PP

m3

0,165 3 450,00

60,00

7
7

,920
,920

14,06015110110'lK

PP

PP

D

843,60
zřizeni paženi a rczepření stěn Úh pro pro

iakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
KoPANÁ soNDA 1xíx2 m
í '9-4-30
odbočení
1,9.78,0-2
součet

15110111 1
odstranění příloŽného a rozepření stěn nýh hl

2m
odstranění paŽení a pro
materiálu na vzdálenost do 3 m od kíaje výkopu přiloŽné, h|oubky do 2
m

KoPANÁ soNDA 1xíx2 m
1,9.4"30
odbočení
1,9.78,0*2
součet

16 Zemni
Vodorovné přemístění uýkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku' avšak se sloŽením bez rozhrnutí z
horniny třídy těŽitelnosti l skupiny 1 až3 na vzdálenost

9 000 do 10 000 m
Vodorovné přemístěni výkopku po na
dopravnlm prostfudku, bez naloŽení sikopku, avšak se sloŽenim bez
rozhmutí z hominy třidy těŽitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes g

OO0 do 10 000 m
Přebytečný výkopek
propojení
264-(0,4.(1 ,s-0,46))
odbočení
40,s.(1,0-(1,e-0,46))
panely

228,OOO

296,400

228,000

296,400
524,400

28,149

152,064

58,320

30,00

55 172 20

421

162751117

PP

24 K m2 14,060

25 K

SlranaBz22

m3 330,00 I289,17



PČ Typ Kód Popis MJ

přemístěn í uýkopku/sypa niny
l skupiny 1 až 3 ZKD 1 000 m m3

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30,00

MnoŽství

14,250

6,800

8,250

31,450
271,134
203,351
203,351

394,086

e,5.(1 ,0-(1 ,e-0,40))
štěrkodď
4,0.(1 ,0-(1,s-0,20))
zámková dlažba
5'5-(í 

'0-(1 '9-0'40))
volný terén
I 8,5.(1 ,0-(1 ,e-0,20))
součet
(0,2+0,55)"271.134
qouče!
Příplatek k vodorovnému
z horniny třídy těŽitelnosti
přes 'l0000 m

822,58

Vodorovné přemísténí výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním pÍostředku, bez naloŽení \^ýkopku, avšak se sloŽenim bez
rozhmuti z horniny třidy téŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 na vzdálenost
Připlatek k ceně za každých dalšich i započaých 1 0o0 m

Přebytečný Výkopek
203'35í
souÓet
2o3,351' 1 4'Přepočtené koeficientem množství

j162751137 jvýkopku/sypaniny z horniny třídy těŽitelnosti ll skupiny 4 m3
, iaS

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravnim prostředku, bez naloŽení yýkopku' aVšak se sloŽením bez
rozhmulí z hominy třidy těžitelnosti ll skupiny 4 a 5 na Vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m
Přebytečný výkopek
propojení
26410,411,e-0,46))
odbočení
40'5'(í'0-(1'9_0'46))
panely
9'511'0-(í '9-0'40))
štěrkodrt
4'0-(í '011'9-0'20))
zámková dlaŽba
s,s.(1 ,0.(1 ,e-0,40))
Volný terén
1 8,5.(1 ,0-(1 ,e-0,20))
součet
(o,1+0,15)-271 ,134
Součet
Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny

162751139 horniny lřídy těŽitelnosti ll skupiny 4 a 5 zRD 1000 m
10000 m

Vodorovné přemistění yýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostfudku, bez naloŽení yýkopku, avšak se složěním bez
rozhmuti z hominy třídy těžitelnosti ll skupiny 4 a 5 na vzdálenost
Příplatek k céně za kaŽdých dalŠích i započatlých í 000 m

Přebytečný výkopek
67,784
součet

29 K 171201231

PP

I

27t K

PP

PP

203,351
203,351

2 846,914

9.383

152,064

58,320

14,250

6,800

8,250

31,450
271,134
67,784
67 784

67,784
67,784

948,976

330,00 096,393

PP

PP

3 940,86

l Poplatek za uloŽenízeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 0504

za uloŽení stavebnlho odpadu na récyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod

kÓdem 17 05 04
Přebýečný výkopek
203,351
67,784
součet
27 1,135-1,8'Přepoětené koeÍicientem množství

Zemni - konstrukce ze zemin

z hominy ručně s uloŽením \^ýkopku ve
vrstvách se zhutněnim iam, šachet, ďh nebo kolem obiektů v těchto
wkopávkách
Poznámka k poloŽce:

soNov
Kopaná sonda
30

zásyp s ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, ďh nebo kolem objektů v těchto
WkopáVkách

,55867 27 023,20

37 381 10D 17

203'35í
67,784

271,135
488,043

30,000

K

P

Fl ;l

28 K m3 131,362

30 '174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněnim ručně 0,000 265,00

m3
Zásypjam' šachet nýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním 5122,76

PP

174151101

Strana I z 22

m3

31,047 165,00

o,o0



PČ Typ Kód

58344197

33 K 17515110',1
uloŽenou do 3 m

Popis

Poznám*a * poitoŽce:

zÁsYP sTARTovACicu,lnu; souoY ; MAKADAM Do DNA
vÝKoPU
Výkop
271,135
lože
-18,36
obsyp
-84,456
součet
štěrkodrt'frakce 0/63

'iie*oorl 
rrarce oloá

168,319
součet

I 9.1 koeÍicientem množství
obsypání

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

271.135

-1 8,360

-84,456
í6qp19
55,885 480,00 26 824,80

W
32M

PP

PP

m3

168,31 9
168,319
302,974

5,327 260,00 I 385,02
potrubí slrcjně sypaninou z vhodných třidy a

skupiny 1 aŽ 4 nebo materiálem pňpraveným podél \^ikopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku uýkopu a míru
zhutnění bez prohození svpaninv
Propojení
0,4.(0, 1 6+0,30).264,0
odbočenÍ
1 ,0.(0,1 6+0,30)-78,0
součel

48,576

35,880

34 58337302

'18

PP

D

m2

PP

36 I 804051 I 1K

PP

štěrkopísek frakce 0/1 6
štěrkopísek frakce 0/16

84,456
souěet
84'456"2'Přepočtené koeficientem mnoŽstvÍ

Zemní

10,654

84,456
84,456

168,91 2

27.750
27 750

32,1 00

380,00

184,00

80,00

4 048,52

8 549

5 906,40K35 18't311103

terénu

nebo ve svahu sklonu do 1:5

I

ručně při souvislé ploše, tl. vrstw do 200 mm
volný terén
1,5.18,5
součet

\^ýsevem semene V rovině nebo na svahu do 1:5

Volný terén
1,5.18,5
součet

2

27.750
27 750

M

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo
ve svahu do 1:5 ručně 32,100m2

kg37

kus

27

PP

D

osivo směs lravni parková

27,750
Soulet
27,7 5" o'o2'Přepočtené koeíicientem mnoŽství

Zakládání -základy
osazování bloků základových patek z betonu prostého
nebo ŽB objemu přes 0,06 do 0,10 m3

osazování betonoyých základových bloků patek na
obiemu přes 0,06 do 0'10 m3
SLoUPKY MoDRoBíLÉ s BEToNoVoU PATKoU [Ks]
1,0

0,636

27,750
27,750

0,555

0,000

1,000

118,00

484.00

75,05

t'-
381 K 275261111

0,00

o,oo

PP

M 00572410 ostVo smés travní parková

M lbeton C 2fiB0 XF3 kamenivo frakce 0/8s8932940-R m339 0,000 3 950,00

0,075
0,075

0,00
PP Belono\^ý blok pro orientační sloupek

Betonový blok pro orientační sloupek
11Pr0,2.0,2-0,6)
Mezisoučet

40 K 451573111 LoŽe pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopÍsku m3 1,158 1 068,00 1236,74

D4 Vodorovné konstrukce

a
štěrkopísku do 63 mm
Propojení
0,4.0,1.264,O
odbočení
1,0.0,1.78,0

Výkopu bloky pro potrubi z betonu tř. c 12115

oPĚRNÉ BEToNoVÉ BLoKY
4"0,3*0,3.0,s
MezisouÓet

74

z písku aPP

10,560

7,800

0,000

0,1 08
0,1 08

PP

K41 452313131

slÍana 10 z22

m3 3 425,00 0,00



pČ ryp Kód

4?l K 1452353101

PP

Popis

Bednění podkladnich bloků otevřený výkop
Bednění podkladních a zajištbvacích konstrukcí V otevřeném výkopu
bloků pro potrubí

oPĚRNÉ BEToNoVÉ BLoKY
4,0-4.0,3
MezisouČet

Komunikace poze!!ní
osazeňisJtňieňión oitóůlŽa do loŽé z kameniva

]!qŽ !lého t! !0 1ttm plochy do 15 m2
osazeni silničnich dilců ze železového betonu s podkladeň z iaňeniva
těŽeného do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti' na plochu jednotlivě

do 15 m2
Poznánka k položce:
zpétné osazení demontovaných panelů
panely
9,5t( 1+2.0,50 )
Mezisoučet
xtaoen úamxovďalazuý xomunixaci pro ptsi ii oó ňm

A do 50 m2

Kladení dlažby 2 betonouých zámkouých dlaŽdic komunikaci pÍo pěší
s ložem z kameniva těŽeného nebo drceného tl' do 40 mm, s Vyplněnim
spár s dvojit'ým hutněním, vibrováním a se smetenim přebýečného
matériálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

zámková dlaŽba
s,5-(1 ,0+2-0,50)
Mezisoučet

MJ

m2

Množství

0,000

J.cena [CZK]

588,00

Cena celkem [CZK]

0,00

D5

m2

m2

4,800
4,800

0.000

19,000
1e.9q9

0,000

428,00

0,q0

0,00

0,00

43 K 584121108

PP

P

W

44K

PP

,SSOZttttO

i 45 M 59245018
i

11,000
11

0,000 0,00
PP dlažbá tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

1 1,000
součet
1 1'1'03'Přepočtené koeficientem mnoŽství

't 1,000
11 ,000
11,330

358,00

PodkladnÍ komunikací letišt'a
564861 1 1 1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 2oo mm

Podklad ze štěrkodrli
200 mm

s rozprostřením a zhutněnim' po zhutnění tl'

Konstrukění vrstvy komunikace lll. tř
264,0',0,4
40'5-í '0
Mezisoučet
zámková dlaŽba
5,5"(1,0+2"0,5)
Mezisoučet
štěrková plocha
4'0-í '0
Součet

47 567122112 sc c 8/10

Podklad ze směsi stmelené cémentem sc bez dilatačnich spár, s
rozproslřením a zhulněním Sc c 8/10 (Ksc l), po zhutněni tl. 130 mm

Konstrukční vrstvy komunikace lll. tř
264,0-0,4
40,5-1,0
souÓet

D56 0,00
46rK

_l_.-..

PP

0,000 244,OOi o,oo 
I

K m2

105,600
40,500

146'í 00

I 1,000
1 1.000

4,000
161.100

0,000 384,00 0,001

PP

105,600
40,500

146,1 00

573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu mnoŽství

inÍltrační Pl z asfaltu silničniho s posypem kamenivem, V
množství 1,00 kg/m2

Konstrukční Vrstvy komunikace lll. tř
264,0.0,4
40,5-1,0
součet

Asfaltouý beton vrstva podkladniAcP 16 (obalované
kamenivo oKs) ll 70 mm š do 3 m
Asfaltoui béton vrstva podkladní
střednězmné _ oKs) s rozprcstřením a zhutněním V pruhu šiřky přes
1'5 do 3 m' po zhulnění tl. 70 mm
Konstrukční vrstvy komunikace lll. tř
Konstrukění vrstvy komunikace lll. tř
2U,0-0,4
40,5.1,0
součet

57 ch komunikací letišt'a z kameniva nebo Živičné

K z

bez posypu kamenivem z asfaltu silničniho, v
mnoŽství0,30 kg/m2
Konstrukční Vrstvy komunikace lll' tř
264,0-3,0
40,5-1,0

PP

PP

PP

D

m2 0,000

105,600
40,500

100

0,000

105,600
40,500

146.1 00

0,000

792,OOO

40,500

42,00 0,001
i

0,0049 K 5651 551 1 1 m2 560,00

50 573211107

slÍana11 z22

m2 25,00 0,00



PČ Typ Kód

51 K 577134131

I
D85

Popis

Součet

Asfaltový beton vrstva obrusná Aco 11 (ABs) tř. l tl 40
mm š do 3 m z modiíikovaného asfaltu
Asfaltový belon vrstva obrusná Aco 1 1 (ABs) s rozprostřenim a se
zhutněním z modiíikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po
zhutněni ll. 40 mm

Konstrukční Vrstvy komunikace lll. tř
264,0.3,0
40'5-í '0
součet

Trubní vedení

PotrubÍ z trub litinových
MontáŽ litinových tvarovek odbočných příruborn/ch
otevřený uýkop DN 150
MontáŽ litinouých
potrubí z trub přírubosých v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě
DN 150
T KUs PŘÍRUBorrý pru to DN15o/150
1

T KUs PŘIRUBoW ptl to DN15o/8o
1

T KUs PŘÍRUBoW pt't to DNí5o/5o
1

součet
tvarovka Iitinová vodovodnÍ s přÍrubovou

kusodboěkou PN1 0/1 6 T-kus DN 1 50/1 50
Vodovodni s přírubovou odbočkou PN10/16 T

kus DN í50/150
T KUs PŘÍRUBoW pru to DNí5o/150
1

součet

fuarovka přírubová litinová s přirubovou
odboěkou,práškoý epoxid tl 250pm T-kus DN 150/80
tvarovka přírubová

MJ

m2

Množství

asz,sóg

0,000

792,000
40,500

832,500

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

320,00 0,00

PP

D

K 857314122 kus

43 130,96

0,000 2 025,00 0.00

'1,000

í '00o

1,000
3,000

l-0,000 4 525,00 0,00

PP

53Í M 55253530

PP

í '000
000

i

54M 55253527

55 M 55253525

56 K 85731 I I 31

kus

kus

6,004410000,

0,000

0,00

epoxid tl
250pm T-kus DN 150/80

T KUs PŘIRUBoVÝ PN 16 DN15o/8o
1

součet

tvarovka přÍrubová litinová s přÍrubovou
odbočkou,práškouý epoxid tl 250pm T-kus DN 150/50
tvarovka přlrubová lilinová s př|rubovou

25oum T-kus DN 150i50
T KUs PŘIRUBoW ptl to DN15o/5o
1

součet
Montáž liti tvarovek jed noosých hrdloui ch

těsněním DN 150l

PP

PP

PP

1,000
í '000

6 463,00 0,00 
1

0,00

I

kus

1,000

0,000 1 350,00
MontáŽ litinouých na iednoosých na
potrubí z trub hrdlovlých v otevřeném výkopu, kanálu nébo v šachtě
s integrovaným těsněním DN 150
HRDLoVÁ sPoJM JIŠTĚNÁ PRoTl PosUNU

součet
potrubnÍ spojka jiŠtěná proti posuvú nrato-ira|ó oŇ

kus

3,000
3,qqo_

0,000 r 12 989,0031951006-R 0,00 |150
PP potrubní spojka iištěná proti posuvu hrdlo_hrdlo DN 'l50

HRDLoVÁ sPoJM J|ŠTĚNÁ PRoTl PosUNU
3 3,000

3,000
nr

58 M 55251608 0,000
úsporná PN 10 pro vodovodnÍ ocelové

60/67mm
příruba litinová úspomá PN 10 pro vodovodní ocelové potrubí 6o/67mm

oToČNÁ PŘÍRUBA PP_ocEL D5o/63
1

součet

kus 1 784,00 0,00

000
000

PP

59 K 857312122 MontáŽ litinouých tvarovek jednoosých příruborných
otevřený výkop DN 150 kus 0,000 1 450,00

MontáŽ litinových tvaÍovek na potrubí
potrubí z trub příruboýých v otevřeném Výkopu, kanálu nebo V šachtě
DN 150

oToČNÁ PŘÍRUBA PP-ocEL 15o/160
7

úsporná PN 10 pro vodovodní ocelové
150/159mm

l0 pro vodovodní ocelové potrubí
150/l59mm
oToČNÁ PŘíRUBA PP-ocEL 15oi160
7
součet

na

M 55251616

7,000
7,000

0,000

,oo0
,000

7
7

PP

PP

60

Stana 12222

kus 4 449,00

0,00



PČ Typ Kód

857241',t31

MnoŽství

0,000

J.cena [CZK]

1 000,00

Popis

MontáÉ litinových tvarovek jedňoóšýcn nrabvycn
o]Levjený Yýkop 9 jn].eg!oYa4ý1 tě9194!m -D\ 80
MontáŽ litinových tvarovek na polrub! litinovém llakovém iednoosých na
potrubí z trub hrdlouich v otevřeném Výkopu, kanálu nebo v šachtě
s integÍovaným lěsněním DN 80
PŘíRUBoVÉ KoLENo 90's PATKoU DN8o
1

souěet
koleno hrdlové z tvárné litiny'práškoý epoxid tl 250pm
MMQ-kus DN 80-90"
koleno hrdlové z tvárné litiny,práškouý epoxid tl 250pm MMQ-kus DN 80-
90"
PŘÍRUBoVÉ KoLENo 90" s PATKoU DN8o
1

soUčet

Potrubí z trub plastickýclt q s_u9r'ěny!L
MontáŽ potrubí z PE100 sDR 11 otevřený výkop

,gve!qyený!! J!e!!!9lvt!9y!9u Q 3? 4!'Qnlm
Montáž vodovodniho potrubí z plastů v otevřeném uýkopu z polyetylenu
PE 100 svařovaných elektrotvarovkou soR 1'llPN16 D 32 x 3,0 mm

odbočení D32
6,0
8,0
4,5
9,5
9,5

4,O

2,5
2,5
součet

MJ

kus

Cena celkem [CZK]

0,00

62 55253952

PP

D87

0,00

PP

W

M

PP

m

1,000
1,000

0,000

,000
1,000

16,600:

6,000
8,000
4,500
9,500
9,500
7,500
4,000
2,500
2,500

3 220,00

80,00

kus

63 K 871161211 '1 328,00

:64 M 28613170

lrubka Vodovodni PE100 sDR1 1 se signalizačni vrstvou 32x3'omm
odbočenÍ D32
54,0
součet
54*'l koeficientem mnoŽství

potrubí z PE100 sDR 1'l otevřený výkop
elektrotvarovkou D 7mm

00 1 se signalizaění
40x 7mm

trubka Vodovodní PE100 sDR11 se signalizačni vrstvou 63x5,8mm

odbočení D63
17
Mezisoučet
17-1'03'Přepočtené koeficientem množství

871241211
MontáŽ pokubÍ z PE100 sDR 11 otevřený uýkop

elektrotvarovkou D 90x8,2 mm

potrubí dvouvrstvé PE100 Rc sDRíí 90x8,2mmm

67 K 871321211
Montáž potrubí z PE100 sDR 1 1 otevřený vtýkop
svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 14,6 mm

MontáŽ Vodovodniho poirubi z plastů v otevřeném yýkopu z polyetylenu
PE 'l00 svařov8ných elektrotvarovkou sDR í'llPNí6 D í60 x 14,6 mm

PRoPoJENÍ
potrubí PEí00 Rc - sDR11 - PN16 160/14,6mm
264,0
Mezisouče!
odbočení D16o
7,0
Mezisoučet
součét

mi 17,098

54,000
54,000
55,620

-__-----l
11,100

11 ,433

0,000

17,000
'17,000

17 510

3,700

3,811

0,000

264,000
264,OOO

7,000
7,000

1 196,86

PP

M

66

74,70

88,20

178,00

139.00

374,00

829,17

1 008,39

0,00

514,30m

m

PP

28613171M

PP

lm

1 425,31

0,00

vodovodní PE100 sDR11 se signalizační
vrstvou 0mm

70,00

K 87't17't211 m

28613171 m

M 28613173 1 se signalizační00
vrsfuou 8mm

m

K

165,00

271

aal m lzaarssao potrubÍ dvouvrsfué PE1 00 Rc sDRí í 1 60x 1 4,6 dl 1 2m m 0,000 975,00 0,00
potrubi dvouvrstvé PE100 Rc sDRí1 160x14,6 dl 12m

PropojenÍ
264,0
odbočení
7,0
součet

264,000

271.1 o3 koeficientem množství 279 130

M
PP

K Montáž svěrných spojek na vodovodním
d32
MontáŽ svěmých (mechanických) spojek na
kolen 90" nebo redukcí d 32

sPoJM SVĚRNÁ MosMNÁ D32
9,0
součet

z trub

7,000
271,000

9,000
9,000

PP

3,00069 877162001

Stana 13 222

kus 1 10,00 330,00



PČ Typ Kód

70 M 31951306

PP

Popis MJ

spojka svěrná mosazná přÍmá pro PE trubky 32x1 1/4' kus
spojka svěmá mosazná přímá s vnějšim závitem pro PE trubky 32x'l
'v4"

sPoJM SVĚRNÁ MosMNÁ D32
9,0
součet
Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub
d40
spojka svěrná mosazná přímá pro PE trubky 40x1 1 /4"

Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub
d50
Montáž svěmých (mechanichich) spojek na vodovodnim potrubí spojek'
kolen 90" nebo redukcí d 50

sPoJKA SVĚRNÁ MosMNÁ Dso
I

MezisouČet

,'! :! !: "* -:' ": 1" ?!!'," :!! E',l ! b kv:y 1 y1", t : :
spojka svěmá mos8zná přímá s vněišim závitem pro PE trubky 50x1
1t2"

sPoJKA SVĚRNÁ MosMNÁ Dso

kus

MontáŽ tvarovék na Vodovodnim
100 elektrotvaÍovek sDR í í/PN16 T-kusů navrlávacích s ventilem á
360'otočnou odbočkou d 160/63
ELEKTRoTVARoVKA sEDLoVÁ _ NAVRTÁVACÍ T_KUS
oDBoČKoVÝ s UzAVlRAcÍM VENT|LEM A oToČNÝM
VÝVoDEM 360'- Dí60/63
1í '0
součet

0,0001 125.00

MnoŽství

3,000

J.cena [CZK]

434,00

Cena celkem [CZK]

1 302,00

K 877172001

M 31951307

PP

9,000
9,0q0

1,000 126,90kus

kus

kus

126,90

472,501,000

735,00

472,50

0,00

0,00

0,00

1,99!.

0,000

1,000

1,000
000

M 31951 308

PP

1

Mezisoučet

73 K 877212001 MontáŽ svěrných na vodovodním potrubi z trub
kusd63

MontáŽ svěmých na polrubi spojek,
kolen 90'n€bo redukci d 63
sPoJKA SVĚRNÁ MosAzNÁ PN í6 _ D63
2,0

spojka svěmá mosazná přímá pro PE trubky 63x2' kus

spojka svěmá mosazná přímá s vněiším závitem pro PE lrubky 63x2"

sPoJKA SVĚRNÁ MosAzNÁ PN 16 _ D63
2,0
součet

a
877321126 otočná odbočka na vodovodním pokubí z PE trub d

PP

2,000
2,000

PP

0,000 1 088,00

2,000

0,00

2,000

2,000 660,00;

PP

1í '00o
11

76 i M 28614057 s ventilem, s odbočkou s60" I tus 2,000 6 020,00 12 040,00

PP

K

PP

tvarovka T-kus navrlávací s Ventilem, s odbočkou 360" o 160-63mm

ELEKTRoWARoVKA sEDLoVÁ _ NAVRTÁVACí T_KUS
oDBoČKoVý s UzAVlRAcÍM VENT|LEM A oToČNÝM
yÝvooeril 360'_ D160/63
11,0
součet
MontáŽ na vodovodním potrubí z PE trub

MontáŽ tV6rovek na Vodovodním plastovém potrubi z polyetylenu PE
100 elektrotvarovek sDR í í/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 63

ELEKTROREDUKCE D63/32
9,0
ELEKTROSPOJKA D63
't,0

LEMoVÝ NÁKRUŽEK D63
1,0
MezisoUčet

11,000
11

kus 4,000
I

77 877211't01 150,00 600,00

9,000

't,000

í '00o

78 M 28653133 kus 0,000 570,00
11

nákružek lemový PE 100 SDR11 63mm
nákružek lemoyý PE í00 soR1 1 63mm

LEMo\.Í NÁKRUŽEK D63
1

Mezisoučet

0,00
PP

1,000

79 M 28614974 elektroredukce PE 100 PN16 D 63-32mm
elekt oredukce PE í00 PN16 D 63-32mm
ELEKTROREDUKCE D63/32
9,0
součet

kus 3,000

9,000

276,00 828,00
PP

M

M
28614975 elektroredukce PE 100 PN16 D 63-40mm

elektrospoika SDR11 PE 100 PN16 D 63mm

kus

kus

1,000 341 ,10 341 ,10
80

PP

2861 5972
elektrospojka SORIl PE 100 PN16 D 63mm

Slrana 14 222

0,000 163,00 0,00



PČ Typ Kód

81 K 877321101

Popis

ELEKTROSPOJKA D63
1

Mezisoučet
MontáŽ eleklrospojex ňa úóobvoonim pótrubi i pÉ trub
d 160

MontáŽ tvarovek na vodovodnim plastovém potrubi z polyetylenu PE
'l00 élektrotvarovek sDR 1 1/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 160

ELEKTROSPOJKA D160
54
NákruŽek
7
KOLENO 30'
2
Součet

MJ MnoŽstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,000 230,00 0,00

54,000

7,000

2,000
63

kus 0,000 684,00 0,00

54,000

2,000

PP

i-az l, M 28615978 lelektrospojka SDR11 PE 100 PNI6 D 160mm
elektrospojka SDRI l PE 100 PN16 D 160mm

ELEKTROSPOJKA D160
10+44

KOLENO 30"
2

83 M 286531 53 nákružek lemový PE 100 SDR17 160mm
nákruŽek lemoý PE 'l00 sDR17 'l60mm

Nákružek
7

89

součet

ostatnÍ konstrukce

PP

PP
kus 0,000 1 621,00

7,000

Á*řl
L

0,00

7,000

D 20128,43

1 872,00 
i

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubÍ DN 150
nebo 200 m 80.00

PP Proplach a dezinfekce vodovodniho potrubí DN 150 nebo 200
Propojení Dí60
264,0
odbočení
78,0
Mezisoučet

voda pitná pro ostatní odběratele
voda pitná pro osiatní odběratele
proplach vodovodu
2,5-PP0, 075-0, 07 5" (7 8,+264,0)
Mezisoučet
orientačni tab na sloupku betonovém nebo

oÍientační tabulky na

264,O00

78,000
000

l;3 I 1,034

15,109
109

85M 1321 95,00

730,00

98,

0,00

!:oo,',

PP

899713'r 'r 'l kus

PP a
ocelovém nebo betonovém
Poznámka k položce:
30ks montováno na stávajlcí oplocenÍ
MoDRÉ PoPlsoVÉ TABULKY
8

součet

řadech na sloupku

P

PP

8,000

Iocelová trubka V=1 ,80m D50mm s pruhy (modro bílé) kus
ocelová trubka V='l,80m D50mm s pruhy (modro bilé)

sLoUPKY MoDRoBÍLÉ s BEToNoVoU PATKoU [Ks]
1

součet

I

0,000 i 1 284,00

45,00

í '000
1,000

i ď Klarr?r111i- ls'g"dBáe.i ""oie 
oŇ o" 150 mm na potrubí

signalizační Vodič na potrubi DN do 150 mm
Poznámka k poloŽce:
- něděný cYY 6nn2
Signalizační vodič
_ měděný cYY 6mm2
264,O
78,0
(7+12).4
součet

PP

P

23,400

264,000
78,000
76,000

89 K 899722113 m 23,400 18,00

41

Kýí potrubí z plastů rn'/straŽnou fólií z PVC 34cm

KMí polrubí z plastů výslraŽnou fólií z PVc šířky 34 cm
Výstražná fólie
- modré barvy
264,0
78,0

MontáŽ vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50
armatur na nebo klapek

uzavíracich v otevřeném uikopu nebo v šachtách s osazením zemní
soupraw
ŠoupĚ

(bez poklopů) DN 50
PŘ|RUBoVÉ PN í6 DNso

421,20
PP

PP

264,000
78,000

0,000

000
000

K 89121111290

součet

Strana 15 z 22

900,00 0,
I

00i



PČ Typ KÓd

91 M 42221301

891351112

Popis

šoupátko pitná voda1iina éoa so krátká stavebnÍ dl
PN10/16 DN 50x150mm
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavebni dl PN1o/16 DN
50x1 50mm

ŠoupĚ pŘínuaovÉ PN 16 DNso
1

součet

MontáŽ vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200
MonláŽ vodovodnich armatur na potrubi šoupátek nebo klapek
uzaviracích v otevřeném výkopu nebo V šachtách s osazenim zemni
soupraw (bez poklopů) DN 200
Propojení
zs TELESK. 1,30 - 1,80 M
7
odboěení
11

součet
souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd
2,0m

MJ

kus

kus

MnoŽství

0,000

J.cena [CZK]

4 689,00

Cena celkem [CZK]

0,00

PP

W

K

PP

1,000
'!,09q

2,000

M 42291054

7,000

11,000
18,000

'1 850.00 3 700,00

5 096,00

0,00

kus 2,000 2 548,00

souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 2,0m
Poznámka k položce:
30x je na

Propojení
zs TELESK. 1,30 - I ,80 M
7
odbočení
11

součet
rl_

94 K 891241112 lMontážvodovodnichšoupátekotevřenýVýkopDN80 kus
MontáŽ vódoiooníctr matur na potrubi šoupátek nebo klapek

PP uzaviÍacích v otevřeném uikopu nebo v šachtách s osazením zemní
soupraw (bez poklopů} oN 80W ŠoupĚ pŘínusovÉ PN 16 DN8o

W1
W součet

šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká
PN10/16 DN 80x180mm
šoupálko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PNí0/16
80xí80mm
ŠoupĚ pŘínuaovÉ PN 16 DN8o
1

součet

PP

P

95 M 42221303 kus

7,000

1 1,000

0,000

1.000
000

í.000
000

0,000 5 003,00 0,00

PP

1't50.00

96 K 0,000891247112 MontáŽ hydrantů podzemních DN 80 kus 1 380,00 0,00

PP

W

97M

MontáŽ vodovodních armatur na potrubi hydrantů podzemních (bez
osazení poklopů) DN B0
Hydranty
HYDMNT PoDZEMNí, í,5o M PN'16
1

součet
uzávěr

1,000
000

42273591 kus 0,000 | 23 836,00 0,00

PP hydranl podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzáVěr krycí v í 500mm
Hydranty
HYDRANT PODZEMNI, 1,50 M PN 16
1

součet
1,000

000

I 450,0098 891311112K

PP

Montáž vodovodních šoupátek otevřený uýkop DN 150 kus 0,000
armatur na nebo klapek

uzavíracích V otevřeném uýkopu nebo v šachtách s osazením zemní
soupraw (bez poklopů) DN 150
ŠoUPĚ PŘÍRUBoVÉ PN 16 DN150
E

součet
5,000

0,00

M 42221306 šoupátko
0mm

šoupátko
150x2íomm
ŠoUPĚ PŘíRUBoVÉ PN 16 DN150
5
Součet

stavební dl

ON

kus 0,000 10 468,00

5,000

0,00

PP

1 K kus 0,000899401112 osazen í poklopů litinovrých šoupátkových
osazení poklopů litinových šoupátkovlých

zs TELESK. 1,30 - 1,80 M
7
Součet

E

7

550,00 0,00
PP

7,000

l,o,l, iozzg,srz
poklo p l iti noý šo u p á tkou/
)do terénu a do vozovky

pro zemnÍ soupravy

poklop litinový šoupátko\^ý pro zemní soupravy osazení do
vozovky
zs TELESK. 1,30 - 1,80 M
7
Součet

l

o,oo 
I

l

kus

,000
,000

PP a

7
7

0,000

Stana 16 222

1 028,00



eČ Typ Kód

102 M 56230636

899401 1 1 3

42291452

popis

deska podktadová utičniho poktopu plastového
u e!, ! ll k ov e b 9 9 ěo qLq t 9 y É h o
deska podkladová uličniho poklopu plastovéno véniiikovéňo a
šoupatoVého

zs TELESK. 1 ,30 - í '80 M
7
součet
osazení poklopů litinových hydrantových
osazení poklopů lilinoýých hydrantoyých

Hydranty
HYDRANT PoDZEMNí, í,5o M PN 16
1

odbočení
11

MJ

kus

MnoŽství

0,000

J.cena [CZK]

180,00

Cena celkem [CZK]

0,00

7,000
7,000

K
PP

2,000 800,00

í '000

1í '000't2,000

1 600,00

součet
poklop litinou! hydrantový DN 80 , kus 2 769,00 5 538,00

750,00

PP poklop litinouý hydrantový DN 80

Hydranty
HYDMNT PoDZEMNÍ, 1,5o M PN 16
1

odbočení
11

součet

1,000

1 1,000
12,OOO

iil{M '1iiaioónooóo kus 2,OOO i 375,00

D91

PP

PP

PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP
Hydranty
HYDMNT PoDZEMNí, 1,5o M PN 16
1

odbočení
11

soUčet

konstrukce a

Ulěsnění dilatačních spár zá|ivkou za

ních komunikací letišt'a

nebo

1,000

11,000
12,OOO

264,000
81,000

0,000

81,000
81

0,000

8 r ,000
8í '000

10s,00919122132 0,00

PP živičném krytu Včetně adhezního nálěru s těsnicím profilem pod
zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm
264
2.40,5

107 K 91 97351 1 1 í stávajícího Živičného krýu hl do 50 mm

Součet
t,-
i Rezán m 0,00

PP

l l
1081 K 919735112

9

Řezání stáVajíciho Živičného kMu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Řezání komunikace
2*40,5

stávajícího Živičného kýu hl přes 50 do 100
mm
Řezání siá'áiiahó 

'ivičného 
krytú ňeuo pooxraoí trróúoiy pres só óo

'100 mm

Řezání komunikace
2"40,5
Mezisoučet

ostatní konstrukce a práce, bourání

110,00

145,00

D

m

m2 0,000 I 10,00

0,00 
i

00

o.oo I

I

T--

109

PP

D

K 979051121 očištění zámkouých dlaŽdic se spárováním z kameniva
ho při překopech inŽenýrských sítí
Vybouraných

spojovacího materiálu s odklizením a uloŽením očištěných hmot a
spojovacího mateňálu ná skládku do vzdálenosli í0 m nebo naloŽením
na dopravni prostfudek zámkových dlaŽdic s vyplněním spár
kamenivem
odbočenÍ Zámková dlaŽba
5'5-(í+2-0'50 )
součet

997 Přesun sutě

99701350't

odvoz suti a vybouraných na se
dolkm

K odvoz suti a Vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naloŽením a se složením

PP suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s

sloŽením, na vzdálenost Příplatek k ceně za kaŽdý další i započatli í km
přes 1 km

22o,84-29'Přepočtené koeíicientem mnoŽství

1'1,000
11,000

PP

0,000

0,000

PP

Těsnění spár zálivkou za pro komŮrky š 20 mm hl
0,000m40 mm s těsnicím

110 K odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se sloŽením t 455,00

0,000 455,00

112 K

99701 351 1

slÍana17 z22

6 404,360

30,00

0,00



pČ ryp Kód

113 K 997221861

997221873

popis

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
01 01
Poplatek za uloŽení stavebniho odpadu na recyklačni skládce
(skládkovné) z pfostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 01 01
Poznámka k položce:
KAMENtvo zPEvNĚNÉ cEMENTEM; UB)URANÉ zlDKY
8,075
2,860
47,483
3,240
Součet

MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem [czKl

0,000 300,00

8,075
2,860

47,483
3,240

61.658

0,00

,|
0,00

PP

P

W

K4

PP

P

1Poplatek zauložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatřiděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 0504

za na recyklaění skládce
(skládkovné) zěminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 'l7 05 04
Poznámka k položce:
ŠTĚRK K)MUN\KACE
52,229
součet

0,000 400,00

PP

P

511 K 997221875
Poplatek za uložení stavebn ího odpad u na recyklačn í
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatřÍděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 0302

za na
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatřiděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 03 02
Poznémk k položce:
ŽlvlČNÉ PovRcHY
76,590
33,603
součet

Přesun hmot

pro hloubené z trub z plaslických hmot n€bo
sklolaminátouých pro vodovody nebo kan8lizace v otevřeném yýkopu

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krÍem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

pro z
betonov'im nebo živičným doPravní vzdálenost do 200 m iakékoliv délky
obiektu

52,229

76,590
33,603

110,193

0,000

600,00

385,00 
i

0,00

D 998 00

0,00K 9982761 01

PP

85,00 0,00

PP

0,000

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřenÝ v'ikoo t 0,000

117 K 998225111

Slrana18 222



KRYci LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

osTŘETíN - VYsoKÁ U HoLlc PRoPoJENí VoDoVoDŮ DN150 - VíCEPRÁCE
Objekt:

VRN - Vedlejší náklady

KSO:
Místo: ostřetín, m.č' Vysoká u Holic

cc-cz
Datum:

lÓ:

DlČ

24.5.2022

46506934
c246506934

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s,

Uchazeč:
KVIS Pardubice a.s.

Proiektant:
RECPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
RECPROJEKT s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ

lÓ:

DlČ:

Gena bez DPH 0,00

DPH základní
sníŽená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,O00/o

15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH v czK 0,00

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a oodois Razítko

Objednavate! Uchazeč

Datum a oodois Razítko

Strana 19 222

Datum a DodDis: Razítko



Stavba:

Obiekt:

REKAPITULAGE cleruĚruí souPlsU PRACí

osTŘETíN - VYsoKÁ U HoLlc PRoPoJENíVoDoVoDŮ DN150 - VíCEPRÁCE

VRN - Vedlejší náklady

MÍsto: ostřetín, m.č. Vysoká u Holic

Zadavatel. Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Uchazeč: KV|S Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

24.5.2022

RECPROJEKT s.r.o.
RECPROJEKT s.r.o.

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
9 - ostatní konstrukce a práce, bouránÍ

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

0,00
VRN'1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN2 _ Příprava staveniště 0,00

VRN3 - Zařízeni staveniště 0,00

VRN4 _ lnŽenýrská činnost 0,00

VRNS - Finanění náklady 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Slrana20 222



Stavba

Objekt:

souPls PRAGí

osTŘETíN - VYsoKÁ U Hollc PRoPoJENíVoDoVoDŮ DN150 - VíCEPRÁCE

VRN - Vedlejší náklady

Misto: ostřetín, m.č. Vysoká u Holic

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
Uchazeč: KV|S Pardubice a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

24. 5.2022

RECPROJEKT s.r.o.
RECPROJEKT s.r.o.

Náklady soupisu ceIkem

D HsV Práce a dodávky HSV

D 9 ostatní konstrukce a oráce , bourání
m2 0,000 10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

K 93890841 1 Čištění vozovek splachováním vodou
vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo kMu

0,00
o,oo

PP

D

D

živičného, betonového nebo dlážděného
(264"3).4

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkum eodetické a
Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 168,000

VRN

VRNl
2 01 0001 000 kpl 15 000.00 o,oo 

i
K 0,000

3 K kpl 0,000

PP

PP

Pruzkumné,

1 1 't34000 Hydrogeologický průzkum

012303000 Geodetické práce po tlýstavbě

10 000.00

0,000 15 000.00

0,00

0,004K kpl
PP Geodetické práce

Kartografické práce
KartograÍické práce
Poznámka k položce:
geometrický plán a polřebné činnosti pro zéznam věcného břemene do
KN

Dokumentace skutečného provedení stavby

5 0,000 10 000.00 0,00
PP

P

6 kpl 30 000K 013254000 0,000

0'13274000 kpl

PP

K
PP

7

Dokumentace skutečného

Pasportizace objektu před započetím prací

013284000 Pasportizace objektu po provedení prací
Pasportizace obieklu po provedení prací

Příprava staveniště
020001000 Příprava staveniště

D VRN3

Příprava staveniště

ZařizenÍ staveniště
,fO 03000't000

kpl o,oool Tjpgoo

kpl 0,000 30 000,00

0,000 20 000,00 0,00l

0,00
PP

D VRN2
9

11

PP

K

K

0,00

l zatlzent staveniŠtě
zařizení slaveniště

Pronájem ploch

rl4 l 0,000 50 000,00

0,000 25 000,00

0,00
0,00

PP

K kpl
-- q*l035'r 03001

12 K 039103000 20 000,00

PP

PP

Rozebrán í, bou rán í a odv oz zařÍzen í staven iště kpl 0,000 0,00
Rozebrání, bouÍání a odvoz zařízení staveniŠtě

13 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařizení staveniště kpl 0,000 15 000,00 0,00
PP

D VRN4

terénu po zrušení zařízenÍ staveniště

14 K Posudky kpl

činnost

Posudky
Poznámka k položce:
odběry vzorkŮ a komplexn[ rozbory pitné vody provizornlho a

vodovodu

00
042002000

Plán BoZP na staveništi
Plán BozP na staveništi
Poznámk k poloŽce:

včetně BOZP

Plán zkoušek
PP Plán zkoušek

17 043002000 a ostatní měření
PP a ostatni měřeni

Zkoušky tlakové

0,000 't0 000,00 0,00
PP

P

PP

P

i rp' i_ 9,,,0-o9l
5

kpl 0,000 5 000,00

0,000 10 000,00

0,00

0,oo

15 K

16 K 042603000

18
PP

0431 14000
zkoušky tlakové

Stana2'l 222

kpl

0,000 15 000,00 0,00



PČ Typ Kód
lt, 19' K 043154000 iZkoušky hutnicí

Popis MJ

kpl l

MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

o,oóol o óóo,ooi 0,00
zkoušky hutnicí
Propojení
4
odbočení
2
Mezisoučet

20 K 045002000 tioňpr"t'.eni 
" 

xóórJin"cni einnosi
Kompletační a koordinačnl činnost

VR Finanční

PP

D

K 053002000 Poplatky

PP

4,000

I

ll kPl l io ooo,oói

2,000
6,999

0,000 9'99
PP

D

i,ooi
0,00
o'oďi

Poplatlry

Nájemné za uŽití silnice lll. třídy nebo silničnÍho pomocného
pozemku pro prováděnÍ stavebních pracÍ
1.130*792
Součet

102 960,000
102 960,000

VRNT
22 K 070001000 ProvoznÍ vlivy kpl 0,000 30 000,00

0 00
0,00

PP

PP

P

Provozní

Projednánl Dlo a zajištění DlR komunikace ll.a ll|. třidy
Poznámk k položce:
včetně DDz a ssz

23 K 0721 03001 Projednání Dlo a zajištění DlR komunikace ll.a lll. třídy kpl 0,000 60 000,00 0,00

Slrana22z22


